GOBIERNO DE CHILE
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO

ESCOLAR Y BECAS
APRUEBA NOMINA DE POSTULANTES CON
PROPUESTA DE SOLICITUD RECHAZADA Y
NOMINA DE PRESELECCIONADOS PARA
OPTAR A LA BECA PRESIDENTE DE LA
REPUBLICA, SEGUN INDICA.

RESOLUCION EXENTA N° 48

IQUIQUE, Fecha12 de Marzo de 2019
VISTO:

Lo dispuesto en la Ley N° 15,720, que crea la Junta
Nacional de Auxilio Escolar y Becas, JUNAEB: en el Decreto Supremo N° 5.311 de 19868 del
Ministerio de Educacion, gue aprueba el Reglamento General de JUNAEB: en el Decreto Ley N° 180
de 1973, que declara en receso el Consejo de JUNAEB cuyas facultades otorga a su Secretario
General: en la Ley N° 21.125 de Presupuestos para el sector publico correspondiente al afio 2019;
en el Decreto N° 105 de 2011, que reglamenta el Programa de Becas Presidente de la Republica, ¥
sus modificaciones; en la Resolucion Exenta N° 08 de 08 de enero del 2019, de JUNAEB, que
aprueba Manual de Asignacion y Administracion de Beneficios; en la Circular N° 5 de fecha 21 de
Enero de 2019, que fija Calendario anual 2019; en la Resolucion Exenta N°173/390/2018 de fecha
05 de Julio de 2018 de JUNAEB, que nombra a dofia Claudia Camacho Villalobos como Director/a
de 1a Junta Nacional de Auxilic Escolary Becas Regién de Tarapaca; y en la Resolucion N° 1.600
de 2008 de la Contraloria General de 1a Republica, que fija normas sobre exencion del tramite de
Toma de Razbn.

CONSIDERANDO:

1.- Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar y
Becas, en adelante JUNAEB, es una corporacién autonoma de Derecho Publico que, en
cumplimiento de los objetivos institucionales establecidos en su Ley Organica N° 15,720, desarrolla
diversos programas de asistencia social y economica para los escolares del pais, entre los cuales
destaca el Programa de Becas y Asistencialidad Estudianti que, a su vez, comprende el Programa
Beca Presidente de la Republica;

2 . Que, la Beca Presidente de |a Republica consiste
en un beneficio pecuniario de libre disposicion, dirigido a aquellos estudiantes de Ensefianza Media

y Educacién Superior de establecimientos educacionales e instituciones de educacion superior



reconocidas por el Estado, que cumplan con las exigencias académicas ¥y socioeconémicas

establecidas en |2 normativa vigente para la entrega de la Beca,

3.- Que, la Ley N° 21,125 de presupuestos para el
sector publico correspondiente al afio 2019, en su Partida 09, Capitulo 09, Programa 03, Subtitulo
24, item 01, Asignacion 250, Glosa N° 07, contempla un iotal de M$ 29.070.582, destinados a

financiar el Programa de Becas Presidente de la Republica;

4.- Que, la administracion de la mencionada beca
fue entregada a JUNAEB, particularmente, al Programa Becas y Asistencialidad Estudiantil, de
conformidad a lo prescrito en el articulo 3° del Decreto N° 105 de 2011 del Ministerio de Educacion,
esto es, JUNAEB tiene a su cargo la administracion y responsabilidad técnica del Programa Beca
Presidente de la Republica, y en este contexto le corresponde especialmente “establecer 108
procedimientos para Ja concesion, renovacion, prorroga, revision, cambio de carrefa, continuidad de
estudios, suspensién 0 termino anticipado de la misma". Asimismo, se encuentra facultada para
pronunciarse sobre todos los asuntos que sean necesarios 0 convenientes para el buen

funcionamiento del programa,

5.- Que, mediante la circular N° 07 de fecha 31 de
Enero de 2019, JUNAEB ha establecido la distribucion presupuestaria del Programa Beca Presidente
de la Republica para el afio 2019, con cargo a la asignacion presupuestaria: 09.09.03.24.01.250.
Glosa N° 07;

6.- Que, en base a la distribucion presupuestaria
antes referida, esta Direccion Regional de JUNAEB dispone de una cobertura programada total
equivalente a 642 cupos para estudiantes de Ensefianza Media y 411 cupos para estudiantes de

Educacion Superior, correspondientes al Programa Beca Presidente de la Republica, proceso 2019;

7.- Que, con el objeto de entregar las orientaciones
técnicas necesarias para la correspondiente gjecucion del Programa, proceso 201 9, el Departamento
de Becas ha elaborado el Manual de Asignacion y Administracién de beneficios, aprobado mediante
Resolucion Exenta N° 08 de 08 de enero del 2019;

8.- Que, el referido Manual de Procedimientos, &n
su Titulo 5. “Instancias, participantes y sus funciones”, Subtitulo 5.1. "Junta Nacional de Auxilio
Escolar y Becas", parrafo 5.1.5. “Directores Regionales’, iteral d., establece entre las funciones de
dicha entidad, la siguiente: "Respecto del Programa Presidente de la Republica, aprobar el acta
levantada por el Consejo Regional que da cuenta de la némina de estudiantes preseleccionado, para
su correspondiente envio al Departamento de Becas.”,

9.- Que, por su parte, €l Titulo 5. “Instancias,
participantes y Sus funciones”, Subtitulo 5.2. “Instancias, participantes y funciones especificas”,
parrafo 5.2.2. "Consejo Regional Beca Presidente de la Republica”, establece!



"El Consejo Regional tendra como principales funciones las siguientes:

a. Asesorar a JUNAEB en la preseleccion de fos postulantes a la beca, de conformidad a fo
establecido en el Decreto N° 105 de 2011 del Ministerio de Educacion, y sus modificaciones.

b. Revisar el total de postulaciones ingresadas correspondientes & la regi6n, atendido el
domicilio familiar del estudiante ingresado en el sistema informético respectivo, a partir de Io
cual deberé establecer. 1. Nominas denominada “Solicitudes Rechazadas’, que dé cuenta
de aquelios postulantes que no cumplen con los requisitos exigidos, presentan alguna causal
de rechazo o supresion de la beca, y 2. Némina denominada “Pre seleccién’, dando cuenta
de aquellos postulantes que cumplen los requisitos exigidos para obtener la beca.

c. Remitir a la Direccién Regional respectiva jos listados correspondientes con todos 1os
antecedentes relativos a la presefeccion y solicitudes rechazadas.”;

10.- Que, con fecha 01 de Marzo de 2019, mediante
Resolucion Exenta N° 3@ se constituyd Consejo Regional Beca Presidente de la Republica, a quien
se encomendd llevar a cabo |a revisién de los antecedentes pertinentes, en vista de las funciones
previamente citadas, a objeto de establecer una preseleccion de estudiantes postulantes, asi como
proponer el rechazo de aquellas postulaciones de estudiantes respecto de los cuales se determind
gue no cumplen con los requisitos de asignacion exigidos. El trabajo realizado por el Consejo
Regional, consta en acta de fecha 07 de Marzo de 2019, documento adjunto y que forma parte

integrante de ia presente resolucion;

11.- Que, conforme acta ya individualizada, esta
Direccién Regional identifico un total de 1.777 estudiantes de Ensefianza Media, postulantes a la
Beca Presidente de la Republica, con domicilio familiar en la regién de Tarapaca, cuyos casos fueron
revisados técnicamente y presentados al Consejo Regional;

12 - Que, como resultado de la revision y analisis de
los antecedentes presentados al Consejo Regional, éste ha determinado gque un total de 1.476
estudiantes cumplen con los requisitos de asignacion establecidos, y un total de 208 estudiantes no
cumplen con éstos;

13.- Que, en virtud de lo anterior, se ha elaborado
una némina “Solicitudes rechazadas”, que da cuenta de aquellos estudiantes postulantes que no
cumplen con los requisitos exigidos para la asignacion de la Beca, y una nomina "Pre seleccion”, que
contiene la individualizacion de aquellos estudiantes respecto de jos cuales se acreditd que cumplen
con los requisitos de asignacién establecidos;

14.- Que, esta resolucién tiene por objeto aprobar
las nominas previamente individualizadas a objeto de remitir formalmente esta propuesta al
Departamento de Becas de JUNAEB, para efectos de determinar la correspondiente asignacion de
la Beca Presidente de la Republica, proceso 2019. En consecuencia;



“Solicitudes Rechazadas”, que da cuenta de aquellos est

los requisitos exigidos, elaborada por el Consejo Regional Beca Presidente de la Republica, que a

continuacién se incorpora.

RESUELVO:

ARTICULO PRIMERO.- APRUEBESE, la Nomina

udiantes postulantes que no cumplen con

FSTADO DE BECA NIVEL EDUCACIONAL OBSERVACION N° DE SOLICITUDES
RECHAZADAS
SOLICITUD RECHAZADA MEDIA No cumple con requisitos de 208
asignacian establecidos.
SUB TOTAL 208
TOTAL GLOBAL 208

exigidos para obtener la Beca, elaborada por el Con

gue a continuacién se incorpora:

ARTICULO SEGUNDO.- APRUEBESE, la Nomina

“Pre seleccion”, que da cuenta de aquellos estudiantes postulantes que cumplen con los requisitos

sejo Regional Beca Presidente de la Republica,

FESTADO DE BECA NIVEL EDUCACIONAL OBSERVACION N° DE SOLICITUDES
ACEPTADAS
SOLICITUD APROBADA MEDIA Cumple con requisitos de | 1.476
asignacion establecidos.
SUB TOTAL 1.476
TOTAL GLOBAL 1,476

e Anexo N° 1: “Individualizacion de estudiantes incorporados en la Nomina

"

Rechazadas”,

ARTICULO TERCERO. - TENGASE, como parte

integrante de la presente Resolucion, los siguientes documentos:

“Solicitudes

respecto de los cuales no se acreditd el cumplimiento de los requisitos de

asignacion de la Beca.

e Anexo N° 2: “Individualizacion de estudiantes incorporados en la Nomina “Pre seleccion”,

respecio de los cuales se acreditd que cumplen con los requisitos de asignacion

establecidos.

« Acta de Consejo Regional Beca Presidente de la Republica, de fecha 07de Marzo de 2018.

deriven de lo sefialado en la presente resolucién, a |

09.09.03.24.01.250.GLOSA N° 07,

ARTICULO CUARTO.- IMPUTESE, los gastos que

a siguiente asignacion presupuestaria;



ARTICULO QUINTO.- NOTIFIQUESE, la presente

Resolucién, una vez tramitada, en el portal web de JUNAEB por la Unidad de Becas de esta Direccion

Regional, en el banner de “Resultados de Becas JUNAEB" -cuya direccion web es

“https:l!sinab.iunaeb.ci/weblindex.phplpublicacionlresultadosl"-, a los estudiantes individualizados en

os anexos individualizados en el articdld sexto precedente.
ANSPARENTE,

\\“‘ ./ CLAUDIA CAMACHO VILLA OBOS
A" DIRECTOR/A REGIONAL DE TARAPACA

JUNTA NACJONAL DE AUXILIO ES OLARY BECAS

CCV/IYLFIPMP.

Distribucién:
- Departamento de Becas Direccidén Naciongl.
- Unidad de Becas Direccién Regional.
- Unidad de Gestion de Fersonas Direccién\]hegional.
- Oficina de Partes.




ANEXO N° 1:

Rechazadas”, respecto de los cuales no se acredito

asignacion de la Beca.

"individualizacion de estudiantes incorporados €n

la Némina “Solicitudes

el cumplimiento de los requisitos de

EDUCACION MEDIA

—

-

1. NO CUMPLE REQUISITOS

N°® RUN oV

AP PATERNO

AP MATERNO

NOMBRES

CAUSAL DE
RECHAZO

TICONA

GiL

CHRISTELL JANNIS

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

CHOQUE

CHALLAPA

DANIEL GREGORIO

NO CUMPLE
REQUISITC DE
NOTA

QUISBERT

COPA

JOHN AIERT

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

VEGA

LLANES

CATALINA ISABEL

NO CUMPLE
REQUISITC DE
NOTA

VIZA

MAMANI

VALENTINA JAVIERA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

MARQUEZ

BETTANCOURT

SCARLETH ALEJANDRA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

MEDINA

MONROY

CAMILA ARACELY

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

MAMANI

GOMEZ

AYLIN NICOLLE

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

GONZALEZ

CABRERA

RAYEN MILLAN

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

10

BUENO

CHALLAPA

ANA DEL CARMEN

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

PANTOJA

MUNOZ

CONSTANZA ANAIS

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

VALLEJOS

OMONTE

KEREN HAPUC

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

CONDORI

RAMIREZ

YAMNA CAROLINA

NO CUMPLE
REQUISITC DE
NOTA

CHCQUE

MORALES

BELEN GABRIELA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

GUERRERO

NOMA

MARCELO HIROSHI

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

RAMOS

BURTON

LUCIANO IGNACIO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

MILLANIR

CARVAJAL

CESAR FRANCISCO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

CONDORE

MOLLO

YARELY PAOLA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

CHALLAPA

CASTRO

CRISTOPHER MIGUEL

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

el



20

21

22

23

24

25

26

.

I,

N
[1s]

31

32

33

34

35

36

37

38

38

40

41

42

COPA

COPA

NEYELY DE LOS ANGELES

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

BRAVO

VASQUEZ

BASTIAN ANGEL

NG CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

ROJO

ALCAYAGA

PEDRO ANTONIO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

ARAYA

SARMIENTO

MARCELA PATRICIA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

MONTANARES

FUENZALIDA

FRANCHESCA NICOL

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

CONDORI

CHINO

BENJAMIN DIEGO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

NAVEA

NAVEA

BELEN SINAYC

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

VERA

HUENCHUAN

REICHEL ANDREA

NQ CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

PINTO

SEGURA

JUAN PABLO

NGO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

BARREDA

DlAZ

YARITZA JAVIERA

NG CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

OLIVARES

MATURANA

SCARLETT MIXABETH
PAOLA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

CHALLAPA

MAMANI

AYLEEN ESTEFAN|

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

TICONA

QUISPE

CCNNY ANDREA

NO CUMPLE
REQUISITC DE
NOTA

FLORES

FLORES

MARCOS ANTONIO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

GARAY

ALVEAL

ORLANDA LISBETH DEL
CARMEN

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

MARTINEZ

MORALES

ESTEBAN ADOLFO

NQO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

BERENGUELA

DURAN

ALEXIS JESUS

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

LOPEZ

LAZARO

JIMENA LEYDIZ

NG CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

MILLAN

SAAVEDRA

ANGELO ISAIAS

NC CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

YANEZ

JARA

ANAISE NANCY RINA

NG CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

MERIDA

YANEZ

VALENTINA BELEN

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

DiAZ

VIDAL

CAMILO ANDRES

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

BARRERA

LINARES

JORGE ALFREDO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA




43

a4

45

48

47

48

T

BARRIENTOS

CONSTANZA JAVIERA DEL
CARMEN

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

GARCIA

ROCIO MONSERRAT

R

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

ROA

RAYEN CATALINA

NO CUMPLE
REQUISITC DE
NOTA

I R .

VERDUGO

ARANZAZU LILIANA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

FURA

ERICK ANTHONY

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

S0SA

KATHERIN LEONCR

NO CUMPLE
REQWISITO DE
NOTA

CABRERA

DAFNE ALELI

NQ CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

MENESES

ISIDORA EMILIA

NO CUMPLE
REQUISITC DE
NOTA

TAUCARE

LORENZO UBALBO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

ALLENDES

JERICA JUDITH

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

ESPEJO

XIOMARA NIKOL ANDREA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

PACHATICO

CARLOS DANIEL

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

ARANCIBIA

DIEGO FRANCO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

MAGUIDA

VALENTINA ALEJANDRA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

MORALES

BORIS JOSUE

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

OYANADEL

MALDONADO

CATALINA LORENA DE LA
ESPERANZA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

ROJAS

BARRIOS

JUAN CAMILO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

LEMUS

OLIVARES

MARIANNY CONSTANZA
EVELYN

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

MARABOLI

CANTILLANA

ABEL MOISES

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

ORO

JULIO

JOSSELIN KEYLA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

ALVAREZ

NAVARRO

KIARA MILLARAY

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

TESORIERI

ARAYA

NICOLA DE ALESSANDRO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

CORTEZ

LORES

MARCOS ANTONIO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA




70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

TERRAZAS

LOPEZ

RICARDO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

—

VILLALOBOS

CAMPILLAY

VALENTINA ANDREA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

OPAZQ

GOMEZ

FRANCISCO ALEJANDRG

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

CISTERNAS

MOLINA

YARILENNE ANNARELLA

NQ CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

TICONA

RAMIREZ

MICHEL ANDREA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

LUCAS

LUCAS

PABLO IGNACIO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

VEGA

DROGUETT

MARIA JOSE

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

NARVAEZ

MAUREIRA

DILAN FERNANDOQ

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

MAMANI

CHOQUE

JEAN-FRANCQ RICHARD

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

NARVAEZ

ARAYA

LUCAS LUCIANO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

HERRERA

MOLLO

CARLOS JESUS DILAN

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

CALIZAYA

CHACHAQUI

DEYMAR

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

80

IMILMAQUI

PONCE

OLGA JULIANA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

LIRA

CONDORI

FERNANDO SAMUEL

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

CRISTOBAL

RIVERA

FRANCISCA KATALINA
LEONOR

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

81

82

84

83

85

a8

CAYOD

AYAVIRI

DARLIN YHOVANA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

ANCHEZ

ORDOIZA

MARTINA LEONOR

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

ORRAS

MANCILLA

CAMILA MONSERRATH
CONSTANZA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

ALUENDA

SILVA

KEVIN DAVID

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

LCAYAGA

GONZALEZ

MANUEL JESUS

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

AVEAS

FIGUEROA

KATHARI DARITZA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

YANADEL

MALDONADO

HELLEN MONSERRAT
TUREMNE

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

QJAS

CONDORI

BRAYAM JAVIER

NQO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA




89

20

91

82

93

94

95

10

10

ENRIQUEZ

VEGA

VALENTINA ANDREA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

AL

RAMOS

DANTE JOSUE

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

RINCADO

ROJAS

JUSTIN ANDRE

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

ANTEN

TERRAZAS

CAMILA IVANIA

NC CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

HINGJOSA

ARAYA

DANIEL HAROLD ANDRES

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

MAMANI

CASTRO

DARLYN MABEL

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

VALENZUELA

CISTERNAS

GRISELA NINOSKA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

MENESES

OLGUIN

MILLARAY FRANCISCA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

CASTILLO

FERREIRA

AMARC TUPAC

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

PIZARRO

CHALLAPA

CAMILO IGNACIO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

PENARANDA

ARQUEROS

KEVIN LEONARDO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

FLORES

VERGARA

JOSEFA IGNACIA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

BARRAZA

GARRIDO

NALLELY MILLARAY

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

QUISBERT

VIZA

ALEJANDRA MARIA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

CARVAJAL

OLGUIN

CAMILO OCTAVIO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

ROSALES

ACEVEDO

ISMAEL 1GNACIO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

GoDOY

RETAMAL

DAGOBERTO JOSE

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

piaz

SEGOVIA

MAURICIO DAVID PAOLO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

FERREIRA

EYZAGUIRRE

RODRIGO JESUS

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

ROCHA

ORELLANA

KRISHNA DEL CARMEN

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

SALGADO

CARLOS

SEBASTIAN MANUEL

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

COLQUE

VILLCA

[GNACIO MANUEL PEDRO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

COLLAO

MARIN

MARIA PAZ DE JESUS

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA




11

11

1

11

116

117

118

119

120

121

122

123

124

RAMIREZ

POMA

| YERCO HUGO

NO CUMPLE j
REQUISITO DE
NOTA

SAAVEDRA

PADILLA

VICTOR ISAAC

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

COLQUE

HUARAHUARA

ANA RAQUEL

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

GAMBOA

LEPICHEQ

MAYRA ALEJANDRA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

MARIN

VALDIVIA

TABATA JAVIERA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

ESCOBAR

CARMONA

ALEXANDER JOAQUIN
PATRICIO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

PARDO

IRIONDO

NAHIARA VIVIANA DE
GENESARET

NO CUMPLE W
REQUISITO DE
NOTA

ARAYA

SEPULVEDA

PEREZ

PALMA

LUZA

ARAYA

HUECHUMPAN

RIOFRIO

FLORES

FRIAS

‘ SRR |

FRANCISCA MIMEY

NQ CUMPLE

| REQUISITO DE
NOTA |
| DANELLA JASWIN NO CUMPLE |

| CHRISTIAN ALEJANDRO
| JOSE LUIS

CATHALINA ANDREA

| REQUISITO DE
NOTA
NO CUMPLE

| REQUISITO DE
NOTA |
NG CUMPLE
REQUISITO DE

| NOTA |
NO CUMPLE
REQUISITO DE

| NOTA

KATARO

‘ ROCA

RIOS MIRANDA

ESTEBAN

ROSAS

|
CHALLAPA

AYALA

HARINSON

[ NO CUMPLE ‘+

REQUISITO DE
| NOTA

‘ KIMBERLY FERNANDA

| DAMALI LUISA

KEVIN JOHN

REQUISITO DE
NOTA

NO CUMPLE |
REQUISITO DE

NOTA ]
NO CUMPLE
REQUISITO DE |

| NO CUMPLE
|

TORO

|
FOJAS

|
| ANGEL ANTONIO

| NOTA L

| 'NO CUMPLE 1
REQUISITO DE |

| NOTA

LIBERONA

LOLAS

| CRISTOBAL ALEJANDRO

—

[ NO CUMPLE
| REQUISITO DE
| NOTA

EREZ

ILCA

|
ALVAREZ

| PERLA IGNACIA

| 'NO CUMPLE |
REQUISITO DE

GONZALEZ

FRANCISCA BELEN

NOTA

NO CUMPLE
REQUISITO DE

LIVARES

iFUENTES

YIERTY SOLEDAD

NOTA
[ NO CUMPLE —]

REQUISITO DE
| NOTA

ALAZAR

‘ SANCHEZ

"CARMEN ANGELA

[ NO CUMPLE }
REQUISITO DE

NOTA |

EBALLOS

| SALAZAR

| CONSTANZA CAROLINA

NO CUMPLE
REQUISITO DE |
NOTA N




DRTILLA PINERO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

BYRON EDUARDO

VERA

DESMA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
NOTA

ANITA MARIA FRIDA DEL
CARMEN

ESPINOZA

ALENZUELA | GONZALEZ

ORRES

NO CUMPLE
REQUISITO DE |
NOTA

KAREN KATTALINA

CATALINA ALEJANDRAﬁ NO CUMPLE B
| |

‘ REQUISITO DE
NOTA

ASTILLO HIDALGO

ASTRO | MOSCOS0

AMPOS

[ JOSE ANDRES | NO CUMPLE

ANAVIRI [ FERNANDEZ | DARWIN MILLER

INAREJO KIHARA VALENTINA

IGUERCA CASTILLO MATIAS JOSE

REQUISITO DE
| NOTA

NO CUMPLE

REQUISITC DE
| NOTA
——[ NO CUMPLE

REQUISITC DE

‘ NOTA

NO CUMPLE '

REQUISITC DE \
| NOTA |
|"NO CUMPLE
QUISITO DE \

|

MACKARENA ELYZABET

| O

‘ | NOTA
JEAN PIERRE IGNACIO NO CUMPLE j

ORTES YANEZ
REQUISITO DE
| NOTA
VERGARA | ARAYA VIVIAN BELEN "NO CUMPLE l
| REQUISITO DE
J NOTA
OLIVARES } FUENTES ["HECTOR NICOLAS NO CUMPLE |
REQUISITO DE
- - | NOTA
ANACONA TRIVING MATIAS IGNACIO NO CUMPLE
‘ ‘ REQUISITO DE |
| NOTA -
ESTAY ‘ ALFARO | MARIO PATRICIO NO CUMPLE
‘ REQUISITO DE |
| NOTA
LUNA APALA T MARJORIE ALEJANDRA NO CUMPLE ]
REQUISITO DE
\ NOTA
VARGAS | VALDIVIA | GEIXER FRANCISCO ["NO CUMPLE
| IGNACIO | REQUISITO DE |
NOTA ]
TRILLO GESMEZ CAMILA BELEN NO CUMPLE
| REQUISITO DE |
{ NOTA -
PERALTA | ZENTENO } MAKARENA SOLEDAD NO CUMPLE ‘
REQUISITO DE
| | ‘ NOTA
MATIS | SOLAR ‘ BENJAMIN OMAR NO CUMPLE i
REQUISITO DE
| | NOTA J
ARAYA ‘ DIAZ [ NATALYA ELIZABETH ‘ NO CUMPLE |
| REQUISITO DE
| | | NOTAY Y TRAMO |
\ | | RSH
BERNIER | CHAMBE | MONSERRAT DAYANA DEL | NO CUMPLE -
| | | CARVEN REQUISITO DE |
o J ] TRAMOC RSH _{
‘ CAYQ VEGA } BENJAMIN ELISEO JESUS | NO CUMPLE ‘
REQUISITO DE
‘ - ‘ TRAMO RSH .
CHOQUE | CASTRO ‘ MICHAEL ANDRES ["NO CUMPLE |

| REQUISITO DE
| TRAMO RSH

S




158

158

180

161

162

163

164

165

166

167

168

169

176

CAQUEC

QUENAYA

BENJAMIN ALBERTO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

MECHAN

MONDRAGON

KATTYA VALERIA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

TABCADA

PACHECO

CRISTOBAL MAXIMILIANG

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

CASTRO

MAMANI

BRANDON ALEJANDRO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

FLORES

BACIAN

DARLING CATALINA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

CHOQUE

GARCIA

DANIEL IGNACIO

NQ CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

NOVOA

RODRIGUEZ

FRANCISCA RAQUEL

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

LERIS

GOMEZ

NILSEN ANITA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

CERDA

VERGARA

DAVID JOAQUIN

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

MELLA

MOYANO

CRISTOBAL ADRIAN

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

MAMANI

MAMANI

NAHOMY YUSARHA
CHRISTIN

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

GALLEGOS

RINGLER

BIANKA PAZ

NG CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

SOTO

PEREIRA

ALEXIS ISMAEL

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

171

172

173

i74

175

176

177

" 179

180 ‘

CASTRO

CHOQUE

LEQ ALEXANDER

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

CALLEJAS

FARFAN

NATHALIE ALEJANDRA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

ONSTANT

ESPINDOLA

WILLY PEDRO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMQ RSH

ELLA

MOYANO

SCARLETT PACLA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

ANCHEZ

MONROY

SEBASTIAN ANDRES

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

LVARADO

FIGUEROA

MARTINA ISIDORA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

RUZ

MONDACA

BENJAMIN NICOLAS

NO CUMPLE
REQUISITO DE
| TRAMO RSH

GUIRRE

| LAIME

ALEXANDER JON

[ NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

AMBLAY

‘I CiD

|
| BRITANY IZUMI NAYARETH

NO CUMPLE
REQUISITO DE
| TRAMO RSH

RANGUIZ

[ HUICHALED

THIARE CONSTANZA

| NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH




181

182

18

18

18

18

18

JA

GRENETT

KRISHNA MILLARAY

NO CUMPLE
REQWISITO DE
TRAMO RSH

ZARO

QUISPE

MARIBEL GABRIELA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

[

PEZ

CARLO

EDWIN IGNACIO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

RAYA

GALLO

MATIAS ANDRES

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

ARA

AYCA

PAULO ANDRES

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

LORES

CHOQUE

RODRIGO ALEX

NO CUMPLE
REQUISITC DE
TRAMO RSH

MORA

FERNANDEZ

CATHALINA ANDREA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

RDENES

MENESES

GONZALO BENJAMIN

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

ARCIA

CASTRO

CESAR JOAQUIN OSVALDO

NO CUMPLE
REQUISITQ DE
TRAMO RSH

ERY

CHALLAFA

ANAIS CONSTANZA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

MUNOZ

VALDES

MONICA BELEN

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

JAQUE

NUNEZ

VANIA ALEXCIA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

ARANEDA

SUAZO

RODRIGO IGNACIO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

MARTINEZ

MILLANAO

CAMILA AYELEN

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

CORTES

PLAZA

MATIAS PATRICIO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

SANCHEZ

LAZO

FRANCO IGNACIO

NO CUMPLE
REQUISITODE
TRAMOQ RSH

ZURIGA

JACOME

ELIAS MAURICIO

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

SOTO

MALDONADO

KRISHNA AURORA

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

BALDEIG

DINAMARCA

JOAQUIN MATIAS

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

CHOQUE

CHALLAPA

JAVIERA ISABEL

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

ERAZO

VERGARA

ANAYS ALEJANDRA

NO CUMPLE
REQWISITO DE
TRAMO RSH

CHAMBE

BLAS

ALEX GUMERCINDO
BASTIAN

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

BISQUETT

HERNANDEZ

ORNELLA XIMENA DEL
CARMEN

NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH

|




204 ESPINOZA CASTILLO SEBASTIAN JOSE NO CUMPLE
ALBERTO REQUISITO DE
TRAMO RSH
205 ARAYA FERNANDEZ VALENTINA ALEXANDRA NO CUMPLE
REQUISITO DE
TRAMO RSH
206 ESCOBAR CESPEDES CAMILA DANIELA SINRSH
207 BRAVO MOYA CRISTOBAL ANDRES SINRSH
208 HARBIN BENAVENTE SEBASTIAN ALEJANDRO SIN RSH
ANEXO N° 2: “Individualizacion de estudiantes incorporados en Ia Némina “Pre seleccion”,

respecto de los cuales se acredito que cumplen con los requisitos de asignacion

establecidos.

I

EDUCACION MEDIA

|

1. PRESELECCIONADO QUE CUMPBLE REQUISITOS

NE

mm-\rmmhmm—x

-
= o

-
[h%]

-
o

15
[ 16
7
18
19
20
21
22
[ 23
24
25

26

RUN

Dv

AP PATERNO AP MATERNO NCMBRES

MAMANI FERNANDEZ GIANMARCO NELSON

ESCOBAR ROJAS MAURICIQ ALEXANDER

RIVERA MONTESINGS SAMUEL ENRIQUE SEGUNDO

[el) AGUIRRE JEAN PIERRE ENRIQUE

MAMAN! GOMEZ LADY MILIN “|

VICENCIO ALANIS MARCEL ALEJANDRO

COLQUE VILLALBA ADALID

DIAZ BRICENO CASSANDRA DEL CARMEN

CORTES GOMEZ KATHERINNE FRANCISCA

CORTES MAMAN] NAYRA EMILIA KRISTINA

LUZA JORQUERA ELISABET ABIGAIL

JATAMAYA CASTRO CATERIN ANDREA

MAMANI GARCIA JAVIERA XIMENA

SALINAS CONCHA KASSANDRA ANTGONIA {

MORALES LLANES LUCAS SEBASTIAN j

CASTRO CHALLAPA CAMILA SCARLETH

VARGAS APALA |‘ CATALINA BELEN 1J|

TEBES POMATANTA ISRAEL ANDRES |

SANCHEZ CALLE ALISSON ADRIANA 7

CORNEJO AMAS KELLY FERNANDA

COLQUE TCHUYA " WENDY JAVIERA |

GARCIA | AROCUTIPA | DANIELPATRICIO T

OLIVARES | QUISPE BRAYAN ALEXANDER

FLORES | OLIVARES | BENJAMIN HOMERO ﬁ
UGUERNO | ARDILES | AYLINE VALENTINA
UCAS i CHOQUE\[TEW\J
ACHECO ESTRADA | KARLA ANDREA ]

- -




28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
a4
45
46
47
48
49
50)

mmmmmmmmmmmmmmmmmm

OJAS ILAJA IORI ALEXANDER

SPINOLA MAMANI JOCELYN FABIOLA

OPA OMONTE JUSSET HIANYRA

UERRA JORQUERA BETSABE NOEMI
PACHECO ESTRADA GERALDINE IGNACIA
COPA FERNANDEZ YISLEM IVETTE
MILLACURA VASQUEZ PABLO LUIS
RAMIREZ MALDONADO VAITIARE ALEXANDRA
QUISPE SEGOVIA PATRICIA BELEN
LEMUS TAUCARE EDDU YASUSHI
OPORTO ZASMALLA KIMBERLYN KATHIUSKA
MAMANI CHAMACA DANIELA KATHERINE NICOL
BUENO CHALLAPA TABITA BELEN
CONTRERAS ARAYA LECNARDO ANTONIO
VILLALOBOS CARVAJAL RIGARDO ARTEMIO
RAMOS CAYO MAYERLIN ELIZABETH
MAMANI FLORES CONSTANZA MILLARAY
BEAS GONZALO AYLIN SCARLETT
CORTES DIAZ JASON SEBASTIAN
MAMANI MAMANI JOHANKA KATY
ARISTE CAYO AMY YAMILETH
CHOQUE CHALLAPA GIANINA SOLEDAD ELY
GONZALEZ JARA ANITTA SCARLETT
CARVAJAL SILVA CONSTANZA MACARENA
VILCHES CHOQUE KELI YISEL
OMONTE FUICA KARLA LETICIA
ARAVENA CASTRO MABEL FRANGHINI
VEGA MUNQZ KEVIN GONZALO
MAUREIRA BRIONES SELENE GABRIELA
FLORES CRUZ ANAIS YAMILET
ALFARO ORREGO SARITA DEL ROSARIO ANDREA
CASTILLD HIDALGO MANUEL ALEJANDRO
MEZA AVALOS JORDAN BASTIAN
CASTRO CASTRO CAMILA DAMARY VIVIANA
SILVA CARRASCO JOHARNNA DEL PILAR
MAMANI JERONIMO GIULIANA SANDRA
COPAIRA MAMANI JAVIERA ARACELI
BARRIA CARDENAS AMBAR YULLIETT
CASTRO MAMANI DENNYS KATERYNN
HUAYTA GONZALEZ MARILIN MONZERRAT
CHOQUE CASTRO DENIFER FRANGISCO

| CASAS- BARRAZA LEONARD ALUCARD

| CORDERQ




70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87
88

89

20

91

92

83

84

95

96

97

08

98

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

VILCA MOSCCSO ANIBAL MIGUEL
MAMANI CHALLAPA EVA REBECA
CARVAJAL MENESES ROCIO SOLEDAD
SANCHEZ MANSILLA JENNIFER ALEJANDRA
CHOQUE CALLE RICHARD JORGE
CALDERGN CAPETILLO LUCIA CAROLINA DE JESUS
ROJAS PIZARRO KRISNA MARLEN
CABEZAS CEJAS ALEJANDRA VALESKA ESTEFANIA
MAMARNI MOSCOS0 AYLIN NELLY
FLORES TEJADA DAMARY ARLET
CHOQUE MAMANI DAYANA EVELYN STEFANY
TRONCOSO PALMA JESENIA DEL CARMEN
HERNANDEZ VASQUEZ ESCARLET ANDREA
TORRES CASTRO CATALINA ROSA
RAMOS CEBALLOS NATALIA BELEN
ANTIL CAMPOS ESTEFANIA FERNANDA DEL
CARMEN
TORRES SANDOVAL ESCARLETH YAJAHIRA
BARRAZA ALVAREZ NICOLAS ANDRES
MAMANI FLORES ANDY ROBERTO
ARROYO VILCA MARIA ANGELICA
MAMANI GARCIA DANIELA ROCID
CARPIO MAMANI CARLOS DAVID
CHALLAPA AMARU MARISOL [VON
DAZA LA ROSA KARISHMA DARIAN
GOMEZ GARCIA DIANA JUANA
CASTRO GARCIA AHILYN ANDREA
CASTRO CUZZI SHAHID VINCENT
PAPIC GUZMAN CESAR EDUARDO
HUAMANI CASTRO JAVIER SEBASTIAN
QUIROZ URRELO ROSARIO DAYAN
CARRASCO MAMANI CAROUINA MONSERRAT
COLQUE FLORES MAURICIO ALEXANDER
CAMPILLAY GONZALEZ DARIAM VALESKA
HALLAPA MAMANI YAMILET ELBA
EREZ BRAIN MARTINA FRANCISCA
ALFATE CASTILLS DYLAN DAVID
ANALES OLIVARES DAVID ALEJANDRO
AMANI MOSCOS0 ENRIQUE JAVIER
0JAS TUERD KRISHNA DEYANIRA
UANAGUE SUAREZ RACHEL ABIGAIL
INA SOTO GABRIELA FRANCISCA
OPA GARCIA DAHMAR SUNAHY




112 BRCIA

13 NEGAS

114 LSTRO

15 ANTOJA

116 VAREZ

117 ASQUEZ

118 SCUDERO

119 AZ

120 ALDES

121 ONDORI

122 ILLANUEVA

12 IDALGO

124 ONAJAGUA

TRUJILLO NAYEL! MADELIN ILDA
SILVA NOEMI HADONAY
QUISPE HUGO ANTONIO
MUNOZ VALENTINA PAZ
IGNACIO JEAN ALDO
YURGUEVIC JORGE VAN
ESTAY MATIAS ENRIQUE
MUNOZ ARELYS YOMARY
FARIAS GABRIEL BASTIAN
RAMIREZ JUAN LUIS
PONTE KATY LESLY
VENEGAS JHON JAIRO
CORTEZ SARAI BELEN BETSAIDA
EALCEDO CANTENO NAYELY TERESA
FEGURA BONILLA NALLELY PAZ BELEN
ORTEZ AHUMADA ENZO RENATO
ARTINEZ | SALDIAS MATIAS SALOMON
BASANTE | ROMEROQ INGRID YAJAHIRA
RAMOS ROSAS MELANI LIZETH
BRITO BARREDA JAVIERA SCARLETT
PENA RICHARDS GEISY ESTER
AITA ESTRADA VALENTINA ALEJANDRA
DONOSO MENA DUSTIN MATIAS
CESPED CAMACHO SEBASTIAN JESUS
MANCHEGO GODOY FERNANDA BELEN
ROBLEDO BONILLA ALIOSKA BELEN
VALENGIA WALTER JESUS ANTONIO
ESPINOZA VASQUEZ SCARLETT VANESSA
LEDEZMA ALMANZA, [TALO JOHAN CARLOS
SANDOVAL VEGA JOSE EMMANUEL RAUL
FERREIRA MARAMBIO SOFIA MARIANA
MEZA COPAIRA FRANCISCO JAVIER
HUANCHICAY FICA SEBASTIAN IGNACIO
AGUEDO AYAVIRE ALEXANDRA NOEMI
BARRAZA LEiVA ALVARO FELIPE
ESCOBAR PEREZ MATIAS ESTEBAN
RIVAS HUENULEF NICOLAS MATIAS
CHALLAPA CASTRO ALEXANDER DANIEL
AGUILERA SALAS CONSTANZA NAIRIS
MAMANI MAMAN! MICHAEL EXEQUIEL
BUSTOS LEIVA HELEN VERONICA
PIZARRO CEBALLOS IZABELLA IGNACIA




154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

166

167

168

169
170
171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

180

191

192

193

184

195

AHUMADA BRIONES MARIO EDUARDO ALEXANDER —‘
AYAVIRI MOSCOSO AYLIN KENIA
ALVAREZ SANCHEZ SAUL KHORI
CHAMBE FLORES VAYTHIARE PATRICIA
TICUNA QUISPE ELIZABETH LISETTE
LEPIQUED NOVOA NELSON ELIAS
REY TAPIA JOSE JULIAN
ARCE MURIIZ LUCY ANDREA
REYES MILLANAO LYAN ESTEFANTA
CONTRERAS PIZARRO CAMILA ANTONIA Tf
SALOMON SALAS MATEQ ALEJANDRO
ALVAREZ SANCHEZ MOISES YNTI
CALLPA CHALLAPA DANIELA BELEN
CHOQUE SUPANTA CAMILA ANDREA
AGUILAR CHOQUE MARCO ANTONIO
ARGOTE DELLACASA BELEN ANDREA
CASTRO GARCIA PAOLA ANDREA
FLORES BUGUENO ANGELES VALESKA
LEON NUNEZ PAULA SCFIA
VEGA VILLANUEVA JAIME ALBERTO SALUSTIAND
ROJO VILLALOBOS ENZO RONALDO
ESQUIVEL CABELLO KRISHNNA ARETH
FUENTES VALDES KIMBERLY MADELAINE
VERDEJO IBACACHE ANITA ANDREA
VEGA | ROJAS ISAAC ENRIQUE
VERGARA OYANEDEL KEVIN BRAYAN YEREMI
RODRIGUEZ GUTIERREZ JACQUELINE LORENA
ARAYA ARAYA EDUARDO ANTONIO
LOPEZ VILLAGRA CRISTOPHER PATRICIO
CESPED LEMUS SHANIA THATS
CHOQUE PEREZ FERNANDO ROBERT
BAEZA LUZA VALENTINA ANDREA PAZ
TRONCOSO LOPEZ YOVANKA MARIA
QUEZADA ARGANDGCRA KENIVU NICOLAS JEICO
ECHIBURU AGUAYD KIMBERLY ANAHIS
ICONDCRE MOLLO FREDDY SEBASTIAN
RANCIBIA LOPEZ BELEN ANAISE
ANCHEGO PALACIOS DILAN JUAN
AMANI CHALLAPA URPHILA NATALIA ELIANA
ONTEVILLA MAMARN] ANA DALAY
'ALDES VERA MATIAS ANTONIC
ORCA PALAPE JAVIERA PAZ




JARA JARA JOSE PATRICIO
CASTRO ARGOTE MAKARENA ANDREA
HARRIS CONTRERAS PATRICIA DEL CARMEN

| FUENZALIDA EPULEF CRISTIAN ANDRES
PALACIOS IBACETA SOFIA ISABEL
CHALLAPA, CASTRO CYNTHIA KATHERINE
DIAZ ACOSTA KRISHNA DAYAN
ARRIAGADA BARRERA PABLO LUIS ALFONSO
GOMEZ RIFO MAKARENA ALEXANDRA
DIAZ TORO KINERET FRANCISCA
MAMANI HUARACHI MARIAM LIZETH
CORTES ARAYA CONSTANZA ISABELLA
GONZALEZ CASTRO NAYHARA ALMENDRA
CASTRO PAEZ FRANCISCA MICHELLE NAHILYN
VELOSO ALVARADO AXEL WILLIAM
CORTES CASTRO NATHALIA MEDELIZ
SANDOVAL OLATE ANGEL DAVID
FERRAS FUENZALIDA MELISSA VICTORINA ALAIS
COFRE MALDONADO GABRIEL IGNACIO SALOMON
PONCE VALDES JAVIERA SCARLET

CAMACHO HIDALGO GIORDANNA CONSTANZA

| FERNANDEZ RODRIGUEZ VALERIE NAIYALETTE

[ AVILA CHALLAPA LILIANA ANGELICA

t MARCHANT CARMONA ANGEL NICANOR
ROBLES SANDOVAL SCARLETT PATRICIA
MONDACA GARCIA MARTINA EVLYNE TAHIA
LOPEZ MANCHEGO JOSE ARMANDO
PORTILLA MELLA VERONICA BETZAIDA
YANTEN TERRAZAS ALICE JOSEFA
OLIVARES ARCE SIVINKA JAVIERA
VALENZUELA LEIVA YVONNE AURY
BRUNES CRUZ SELMA CAROLAY MURRIET
ROJAS PARRA AMBAR BELEN
ARAYA FLORES JOSUE JEREMIAS
HENR[QUEZ PAICHO BASTIAN GIANCARLQOS
CAMPOS TAPIA SISLY STACY
QUINTANILLA VEGA BORIS ANTONIO
AGUILERA CARRASCO NOIKA TAMARA
RQJAS SUAZO JARED JOSIAS MIGUEL
MILLA OLIVARES DAFNE ALEJANDRA
ALARCON PACHA ROMINA JOSELYN
ESCOBAR URRUTIA CARLA SALOME




HENRIQUEZ ORTEGA NATALY VALENTINA
TOLEDO SALAZAR IVAN MARCELO
MUROZ PARRA JAVIER NICOLAS
RIVERA ARDILES DANILO ALFONSO
NEUBURG TORO YUBITZA SCARLET
VILLANUEVA CABRERA VAN SAMUEL NATANAEL
LOPEZ LOPEZ MAURICIO STEVEN
MAMANI CHALLAPA LISSETTE GERALDINE
NINA GARCIA PAULINA ALEJANDRA ANDREA
LUZA HUAIQUIFIL DAMIAN NICOLAS
GATICA NOJUNE SEBASTIAN IGNACIO
TORRES MARTINEZ JONATHAN TRISTAN
CORTES LEIVA SCARLETH ESTER
GUTIERREZ GOMEZ SEBASTIAN WLADIMIR
CATALDO REYES YAZMIN PATRICIA BELEN
GUERRERO JOFRE BARBARA MIKAELA
QUEVEDO RO.JAS CAMILO HERNAN
SEPULVEDA ZAMORA XIOMARA ALEXSANDRA
MURNOZ SILVA RAFAEL ALBERTO
ALFARO LUCAY I PAMELA PRISCILA ANDREA
ARANGUIZ QUINONES VALENTINA RALLEN
VIVANCO GALLARDC PABLC EDUARDO
IZQUIERDO DONOSO DANIELA ALEJANDRA
ROBLES CANTILLANA BRANCO ADAIR

RIVERA CHANDIA BENJAMIN ESTEBAN
ALFARO BACIAN FIORELLA ANTONIA
GONZALES CALIZAYA JONATHAN DANTE
SOLARI FLORES ALVARD IGNACIO
ESCOBAR MARTINEZ VICTORIA BELEN
BOASSI MORENQ ALMENDRA SCARLETT
CRUZ MONARDES DAFNE KATRINA
FERNANDEZ ACUNA SCARLETT ANDREA
AGUILAR ORTEGA RICARDO ALBERTO
ALVAREZ PASTENES NICOLE FRANCISCA
AMARQ HUAYLLA KIARA BELEN

PAUCAY JIMENEZ OSCAR JESUS
ARRIAGADA COPAIRA BELEN ANTONIA
PALACIOS FLORES CASANDRA GABRIELA
L(EDEZMA CAMPILLAY MACARENA ANDREA
LEIVA ESPINCZA ROCIO MARION
CHUMBES CHOQUE STEFANIA ALEXANDRA
BARRAZA CASTANEDA THIARE ANTONIA




280 lLICITO

281 SPINQZA

VIZA KAREN ALEJANDRA
ESPINDZA SERGIO ALEJANDRO
LORES ROJAS VAN ANDRES
LORES ROJAS YULISSA REBECA
DURAN QUIROGA PRISCILLA BELEN
ARAYA AVALOS CONSTANZA GABRIELA BELEN
UREZ CACERES JAVIERA CONSTANZA
ORALES POZO CAMILA MICHEL
ALDIVIA MOSCOS0 YARA RAYEN AMARU
AMBRANG INOSTROZA KELLYN NICOLE
DiAZ VIDAL NICOLAS JOAQUIN
CACERES SANTIBAREZ CAMILA Mil.LARAY
BRAVO LAGOS PAULA MILLARAY
QUICANO LLAIQUI DEMIS DUILIO
MIRANDA VINETT CRISTOBAL GABRIEL
CARD GUEVARA EVELYN ALEJANDRA
VEGA RODRIGUEZ DAYSI MAYLEN
ARGOMEDO VARGAS AXEL LUIS
BARRALES ALVAREZ MARIA PAZ
JIMENEZ LOPEZ PlA MAGDALENA ARELI
PUNULAF GARGANO GUILIAND PAOLO
LUzA QUIHUATA NAYELI PAZ MARIELA
OLIVARES CUITINO DIEGC FERNANDO
INOCENTE MEJIA ATENEA SHANTAL
BARRAZA GUTIERREZ EMERSON YURI
PEDREROS PEREZ LISSETTE ANDREA
VERA GONZALEZ MARTINA ANTONIA
CELEDON MANZAND KARLA CONSUELOD
ASTUDILLO MASSIANI GENESIS VALERIA
LUNA ARAYA YASMINE MONSERRATT
GONZALEZ PIZARRC RANDALL ANDRES _
CHAMBI | ARRATIA LIZZETT SOLANGE ﬂ
ARAYA | FUENTEALBA JEAN ALEJANDROC ‘
FIGUEROA ROMERO SEBASTIAN LEANDRO |
MUNOZ | FUENTES ANTONIA ANDREA '
TICONA " HERNANDEZ MARILIA ALEJANDRA J{
MORA | CASANOVA NAYADE MONSERRATT I
RODRIGUEZ | PADILLA DANIELA DEL CARMEN 1
| DIAZ ‘ OYANADEL BRIAN ALEXANDER J
VALDES | VERA PAULINA ANDREA
SILVA ["HENRIQUEZ JOCELYN LISSETTE J
MALEBRAN 'TGAMBOA EFRAIN NATANIEL

I




322
323
324
325

326
327

328

320

330

331

332
333

334

335

336

337

338

339

340

341
342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

385

356

357

358

358

360

361

362

363

MOYA CIFUENTES CAROL ADELINA ANDREA
ARCE JOFRE DEMMI MOIRA
CONTRERAS TORD MICHELLE ESTEFANIA
MATELUNA ROJAS ZAIRA ORNELLA
ZAMORANO LUNA BELEN IGNACIA
CATALAN VILLALCBOS MILKA BELEN
CASTILLO NORAMBUENA JENNYFER CATHERINE
MARTINEZ TAPIA ANDREA FAZ
COLQUE FLORES GABRIEL IGNACIO
RODRIGUEZ FIGUEROA ALICIA BELEN
CASTILLO OCAMFO DIEGO ANDRES
CASTILLO AZOCAR ANTONIA BELEN
DiAZ ASTORGA CAMILO ALONZO
GARCIA DROGUETT GABRIELA SOLEDAD
MONTANARES | GUERRA JOSEFA ELVIRA
RAMIREZ MENESES DANIELA IGNATIA
BRAVO RETAMALES ANTONIA BELEN
JIMENEZ VARGAS PAOLA ANDREA
MURA ARANIBAR MARIA ANGELICA
FERNANDEZ ROZAS JAVIERA 1SABEL
RIVERA CHIA MINITZA CATTALINA
MARDONES GONZALEZ JAVIERA ARLINE
MUNGZ ARIAS PACLA FRANCISCA
ZURITA CAMACHO PATRICIA JAVIERA
FEMENIAS OLIVARES CARLCS NICOLAS
LEIVA NECULQUEQ VICTOR EDUARDO
QUINTANA PINC CATALINAFIA
PARADA AVILA ALEJANDRA ISABEL FRANCHESKA |
SPINOZA CASTILLO BANINE LINSAY ﬁ|
GOS LUNA ANABELA ESPERANZA |
UNA SEPULVEDA RAQUEL INES
onoy ALFARO AURA MARIA
ILVA PUCH BASTIAN WALDOQ
ENEGAS OLIVARES JOHAIRA ABEL
ORENO CAAMANG MATIAS ANDRES
ODRIGUEZ SALAZAR IGNACIO ALEJANDRO
ERNANDEZ ZARATE JAVIERA BELEN
IVERA, CALLPA | MILLARAY DANNAIS
ISSIEGO CAYOD ABIGAIL BELEN
HAMORRO GARCIA BEATRIZ ANDREA
RAVOQ ROJAS NICOLAS ELIAS
IZARRD FUENTES GIULIANNA XIMENA CAROLINA

ANDREA




354
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
a77
378
379
380
381
382
383
384
385
386
a7
388
389
390
391
392
333
Jo4
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405

GOMEZ GIACOMOZZI DANIEL IGNACIO
OCAYO ACUNA SUSANA ANGELICA
FUENTES TELLO JASON GABRIEL

DiaZ GONZALEZ CORAIMA YAMILET
TRUJILLO GUZMAN JESUS ARTURO
VERDBUGOD TRONCOSO JOAQUIN IGNACIO
LEIVA CAUTIN ANDREA PAZ
MUHLENBROCK | LLAYQUI SAMYRHA MEL

RUBINA FIERRO ANTONIA DANNAE
AGUILAR DIAZ KATHERINE FRANCESCA
SEGURA VIGO KAROLAY SHANAY
TABILO QUIROGA FERNANDQ IGNACIO
GAETE VALENZUELA DANIELA FERNANDA
AGUILERA GOMEZ SASHA VAITIARE
MARIN ALVAREZ PIERA ANGELINA
MONTENEGRO | VALDERRAMA CHRISTIAN JOSHUA
GUISA CEPEDA ANTONIO DAFEL
ECHEVERRIA PINTO SEBASTIAN ANDRES
S0TO SAN MARTIN DANIELLA ALEJANDRA
ESTAY ARAYA NATALY YAMILET
SEPULVEDA MARDONES LUKAS SIMON

GOMEZ GUTIERREZ JAVIERA ALEJANDRA
MARTINEZ PARDO CARLA ALEJANDRA
GARRIDO ASTUDILLO MARIAMNE ELISABET
VILLENA CHOQUE MISAEL IGNACIO 1
ROBLES MENDOZA PABLO IGNACIO

LOPEZ ARAYA FRANCO DAVID
MADRID 1L.OPEZ YAIRD SEBASTIAN
MOSCOS0 CHALLAPA MAGDALENA BRIGIDA
GARCIA MAMANI PATRICIA SILVIA
FLORES CORTES ARIELAMAITE
AROSTICA ROJAS YOJHAN ANTONIO
ASTORGA GABLER ALEX PATRICIO
SEPULVEDA REYES MARTIN ELIAB

DURAN TRUJILLO CATHERINE ALEXANDRA
MOLINA BASUALTO MARIA LUZ ANTONIA
GOMEZ RIFFO PABLO ELLIAN ANGEL
TORRES ROJO JOAQUIN ANDRES
MORALES ARROYO CATALINA MONSERRAT
GUERRERO ROA SEBASTIAN FELIPE
SIERRA MILLAGUIR GIOVANNI ANDRES
CHAHIN VARGAS MAGDALENA CONSTANZA




CARLA FERNANDA

CORTES [ CAYO MATIAS RAMSES i

ILAJA GONZALEZ TANIA CAMILA

CASTRO MAMANI CRISTHELL YASNA

BARRA SALINAS GRACE ANTONIA FERNANDA

GALLARDO QUISPE CAMILA ANASTASIA

SANDOVAL MAMANI CARLOS IGNACIO

LILLO GALLEGUILLOS KARINA ELSA

FLORES BUGUENO CONSTANZA MONTSERRAT "

MAMANTI MAMANI FERNANDO JUAN

ROMERO ROJAS CRISTIAN FERNANDO

CASANOVA TAUCARE JUAN ANTGNIO

CORTES ZAMBRAND MILLARAY SOLEDAD

BARRIA PERALOZA " LUKAS DIOGG

ARAYA GUERRERO VALENTINA ANDREA

LUzZA HUAIQUIFIL FELIPE IGNACIO

BUGUENO SALINAS ANAHI MONSERRAT

ROJAS CERDA CATALINA ANDREA

VICENCIO AHUMADA MATIAS ANTONIO

RODRIGUEZ ROA MATIAS EDUARDO
| AEDC ARIAS OSCAR ANTONIO
[ HURTADO HENRIQUEZ SAMAY ELIANA
| GARCIA LEVA ANISSE ALEXANDRA 1
| ROCABADO CHIRE DEVMAR ELIO ’
[ CHALLAPA GARCIA YEIDY DANYELI
| NOGALES ARAVENA NATALIA ANDREA ‘
| RAMIREZ JELDRES MAXUEL ANTONIO '
[ VMOYA CARLOS VANESSA MILLARAY

MELLADO AGUILERA DIEGO ANDRES

VILLALON CONTRERAS ALEJANDRA PAZ

WEIBEL QUIDEL KARLA ANTONIA

VALENZUELA | CONTRERAS DIEGO IGNACIO

ROJAS PARRA YAIR JOSUE !

GUERRERO CORTES FERNANDO ISAAC '

ALDABA MORALES DANIEL OLIVIER

GONZALEZ MUJICA SEBASTIAN VALENTIN

AGUILERA VASQUEZ JOAQUIN ELIAS

AGUILAR ROQUE JOHAN FRANCISCO DAVID
[ MOSCOSO COPA JOHAN MARTIN .
[ LOAYZA ROSSEL XIMENA FRANSHESCA ETHEL f

CERDA MONDACA THIARE MONSERRAT '
[ RAMIREZ MENESES VALENTINA ALEJANDRA

MERING REYES |




448 | HERVAS

449 MAUREIRA

450 ALTURA

PINTO FABIANA BELEN .
| PAREDES | DORIPAZ GRACIELA 1
URRUTIA ABEL NICOLAS
FLORES ROMERO FRANCIS NOEMI
PRIETO ZOLEZZ HOMERO EDSON
SCIARAFFIA BACIAN [ DIEGO ELISEO
HERNANDEZ ARANDA RAFAEL MAXIMILIANO ‘
CAQUEO CHALLAPA ALEXANDRA JAVIERA
PEREIRA ALCAYAGA MILOVAN MAURO ]
CORNEJO CONCHA | MATIAS JESUS
DONOSO CALDERON ASHLEY DENISSE MILLARAY
AGUILAR HERNANDEZ LILIAN NICOLE
MAMANI FLORES BELEN MICHEL
CASTILLO MORALES BELEN DEL CARMEN
CASTILLO PULGAR ALISON BELEN
FIGUEROA CORNEJO ISIDORA MERCEDES PAMELA
HIDALGO HINOJOSA JAVIER ALEJANDRO
CORIA ~ | CORIA | ZARAI TAMARA
HERNANDEZ VEGA "RODRIGO IGNACIO
MALBRAN MORENO JOSE ANDRES
CiD CORTES ANTONELLA TENIDESARIO
JOFRE MELLADO XYHOMARA TAYREL
VALENCIA GUERRA ALYSON MARISOL JOCYLEIN
CORTES YANEZ GIULIANA TAHIS MAUREN
RIVERA CISTERNAS BASTIAN HERNAN
CACERES COLMAN ALEXANDRA TERESITA DEYARET
MOYA ALARCON SEBASTIAN IGNACIO

"NOVO

AHUMADA JOSE IGNACIO ROMANO
DANIELS | GUTIERREZ MARIA FRANCISCA

ESTRADA GONZALEZ ALLISON ELLEYNE

TORRES RIQUELME AIDA MARCELA

REYES SALAMANCA ANAYA DANAHE

COLLAO AYALA ADILSON BENJAMIN

BELTRAN CANALES SCARLETH CATALINA

URIBE CUETO DONATO LAUTARO
VILLALOBOS | TORRES SEBASTIAN IGNACIO

OTAZU T HUANCA | MARIA DEL CIELO

RIOS MONTAGNE | KELANI JANETH

ARANGUIZ QUINONES JAVIERA CONSTANZA

NUNEZ RETAMALES PABLO FELIPE

CORREA ROJAS ARIADNA CATHALINA ALONDRA
MAGNA MADARIAGA CONSTANZA MONSERRAT




YANEZ DORIA EMILIA GABRIELLE
MONTERREY RODRIGUEZ MILLARAY GIGGOLETH
QuILO MAMAN! JOSE GUILLERMO
LARA HUANCA ANGEL GADIEL
LEYTON SIERRALTA ROCIO DEL CARMEN
MIRANDA ZURITA BELEN CONSTANZA
UTRERAS RIVEROS MAURA JACQUELINE
NAVARRO CARRILLO DANTE IGNACIO
LAZO MARTINEZ ARIEL ANTONIO
JARA JARA NICOLE KORALLE
CORTES VASQUEZ FRANCISCO JAVIER
CONTRERAS TORDECILLA EMILIA ANTONIA
AGUILERA REYES BRIAN ISAIAS
CARLO MAMANI DAYRIS CAREN
OLIVARES SALFATI KATA
CARRASCO CRUZ GABRIEL IGNACIO
AVALOS REYES NICOLAS SEBASTIAN
VELASQUEZ ARELLANO ANTONIA AYLLYN
CASTILLO ACEVEDO ALEXANDER LORENZO RICARDO
GONZALEZ CARVAJAL JAVIERA BELEN
PACO NINA KELIN NOEMI
CARCAMO VIDELA CATALINA SOLANGE
TRONCOSO PALMA JAYSON PAUL
CODOCEDO CABRERA CATALINA JORYHETT
HENRIQUEZ TINTAYA JUAN DAVID
PIZARRO QUIROGA EDITH NIA POLLETE
NAVARRETE CASTILLO VALENTINA MONZERRAT
GALVEZ PUENTE MAXIMO JESUS
APAZA MANRIQUE ADRIANA FELICIDAD
ILAJA ARGOTE NIKOL PAULINA
CARLOS ALCONZ YENIFER ISABEL
MUNOZ RODRIGUEZ EUGENIA LISSETTE
SCIARAFFIA SANDOVAL NADYA PALOMA D'ALEXANDRA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ OFELIA CATALINA NEYME
SAINT- MARIN ANTONIA POLETTE
LAURENCE

BUENAVENTURA HAILER GERMAN
AVILES BARRAZA ALEXI ALISCN
RAMIREZ GERONIMO JHILDA YADIRA
SALCEDO SANTIVANEZ ALEJANDRO
VERA VERA DANITZA
FERNANDEZ SANTOS EVELYN VALERIA
MAMANI PAOLA REGINA

SALAZAR




HOQUE VENTURA KORY BRIGITTE

ONDO CONDCRI RICHARD JAVIER

HAMBI COLQUE LEYDI JAEL
ROJAS GCONTRERAS MAXIMILIANG LUIS
ASMAT MONTOYA TONKA FRANCISCA

OSTACERO CHAVEZ ESTEFANY BRISETH

HAVEZ VASQUEZ JAZMIN NICOLE
HENRIQUEZ CARRASCO SALOMON APOLO
GOICOCHEA GUANILO JUAN JOSE
MAMANI NINA JOSE ROMAGNOL!
VERDEJO VERA VALENTINA DANNAE ALEJANDRA
RETAMAL RETAMAL PALOMA IGNACIA
AYAVIRI MAMANI ANAHI JACQUELINE BETZABE
MACHUCA CORTES CONSTANZA LIZETHE ALEJANDRA
MENDEZ YOVERA JHEREMY MANUEL
URRA MENDEZ PABLO JOAQUIN
ESPINOZA DOMINGUEZ ANGIE ESTEFANY
OYARCE CORTEZ [AURA SOFIA
ESTAY ARAYA BAITIARE ALEXANDRA
LOPEZ SANTANDER KATYA ELIZABETH
RODRIGUEZ BURGOS PIA ALEJANDRA
VERGARA PEREIRA KARLA PAZ
TOLEDC CACERES FERNANDA VALENTINA
BARRAZA RODRIGUEZ YAEL ALEJANDRA
ZUBICUETA CESPEDES VICTOR AMARO
PAEZ VILLARROEL MICHELLE ANDREA
CATRILED GALAZ DAVID SEBASTIAN
TAQUICHIRI CALLASAYA ALBERT PRIMO
MAREY VENEGAS BENJAMIN MATIAS
SASAI PIZANGO EVA SOFIA YURIKO
ALVARADO FAREDES MICHAEL JIMMY 1
VENEGAS OLIVARES YAXILYN MILLARAY
VALDES MUNOZ JAZMIN
DOMINGUEZ RISSI VALENTINA ANDREA
VELASQUEZ OLMEDO BRANDON MARIO DOMEYKO
RUMAY LULICHAC PERCY ALBERTO JUNIOR
MORA MORENO MIGUEL ANGEL
ALVEAL HERNANDEZ PIA FRANCISCA JAVIERA
CORTES TAPIA YESSY KATHERINE DEL CARMEN
USCAMAYTA LUQUE DAVID MAURICIO SEBASTIAN
DURAN DIAZ NICOLAS FRANCISCO
BARRAZA LOYOLA ROSA ELENA




COLLARANI MACIAS DILIAN RCMINA
VARGAS VILLALON EDUARDO OCTAVIO
LOYOLA UGALDE PALOMA NOEMI
GONZALEZ MIRANDA MIGUEL ANGEL
PINGONES IGNACID FIORELLA MONSERRATH
CANAVIRI FERNANDEZ HANS ELQUIN
ARANA COYDAN SOFIA

VELASQUEZ FUENTES CLAUDIA ANDREA
RAMOS MARCA KAREN ALEJANDRA
PAYCHO CHOQUE LEYDI ANABEL
VERGARA LAYME MARIA FERNANDA
MAMANI MAMANI GABRIELA

SALAZAR ANTAY ANDREA LIZET
OPAZOD ALFARO FRANCO ANDRE
MARCOS QUISPE RICHARD DUGLAS
BARRAZA SAEZ ELIZABETH DEL CARMEN
GRADO CEPEDA FELIPE IGNACIO
TAUCARE ESCOBAR | ALEXANDRA IGNACIA
CASTILLO RODRIGUEZ GABRIEL ESTEBAN
CASTELLANOS | GALAZ CAROLINA ANGELICA
DURAN DURAN FERNANDA YISABEL SARAI
FIGUEROA FLORES MILLARAY ARACELY
ROJAS CORTEZ MILLARAY ALEJANDRA
GARCIA LA SALLE NICOLAS PIERO

LU [ MORENO PIERO DAVID
PALOMINOS OLIVARES ROMINA PAOLA
ENDRE RODRIGUEZ DORIAN PAUL
BELTRAN OXA ROCIO BELEN
CORCO VELIZ LUCIANQ BIAGO
CASTILLO GARCIA | ALEJANDRO IGNACIO
CABRERA CABRERA | DYLAN FRANCO
QUINTANILLA LUz DIEGO DAVID

VILLCA | CERRANO | JACKELINE DAISY
TAPIA FICA VIVIAN RUT
VALENCIA CASTILLO ANGELA MARIA
ARACENA VALENCIA CRISTIAN ALBERTO
ZAVALA RAMOS | MAURICIO ANDRES
GARCIA SUAREZ JHOSEP GABRIEL
CONDORI HUARACHI EDGAR GILBERTO
DELGADO MENDOZA VICTOR ANDRES
SANCHEZ PERALTA CRISTINA ISABEL
ESPINOZA FREDES FERNANDQ ESTEBAN

|




616 VOLLO CORTEZ MAIALEN ANAIS

617 OMEZ MAMANI ALEXANDER ANTONIO

UBILLOS SEGOVIA CONSTANZA GIANELLA HAYDHALY

OPEZ LEON MIXEL CATALINA

RIVERA RIVERA MARIA JOSE

OLAR LEON KRISTINE ANABEL

SALVATIERRA FLORES DIEGO PABLO

BADILLA GARCIA ALAYHIA DELICIE

GONZALES MAMANI MELANY

QUIROZ ARENAS DIEGO LORENZO

FLORES MENA JAVIER IGNACIO

APALA APALA ANDREA DEL CARMEN

CASTILLO SANCHEZ ENGGEL DANIELA

ARACENA RIVERA ALEXANDRA ANTONIA

GOMEZ TORRES PAULA ROSA DE 1.OS ANGELES

CAICEDO TENORIO JUAN CARLOS

FLORES MAMANI ABIGAIL ALEJANDRA

MACIAS TAVOLARI CAMILA ALEJANDRA

PEZOA IZQUIERDO CAMILA PAZ

HUERTA CONTRERAS HERNAN HUMBERTO

ROCO SANCHEZ MARTINA FERNANDA

ARAYA FERNANDEZ RENATO ANDRES

SILVA GUERRERQ DANIEL ALEJANDRO

FERNANDEZ FERNANDEZ DIEGO ANTONIO

CUBILLOS RAMOS KATERINE PAQLA

GUZMAN AZOCAR MARY PAZ

ROJAS FLORES THAMARA KIMBERLY

TORRES EGANA NICOLAS DAVID

SOTO RIOS ISA VALENTINA

INOSTROZA FERNANDEZ ISAAC PATRICIO

VERGARA AGUILAR KARLA JESUS

SONCCO ADCO FERNANDO FABIAN

LOO GARATE MARTINA ISIDORA

ARAVENA VALLEJOS CATHALINA SCARLET

VILLANUEVA CURI MARIA DE LLOS ANGELES

MORALES ORTEGA KEVIN JHOSIAS

ROJAS ALIAGA ANAIS CAROLINA

INOSTROZA LAGOS BENJAMIN ESTEBAN

| 654 PEREZ TUESTA LUIS PEDRO

ALVAREZ POLO BENJAMIN ARTURO

GIANNONE BRUNA GIULIA CATERINA

VALDIVIA GODOY BENJAMIN ANTONIO




658
659
660
661
662
663

664
665
566
667
668
669
670
671
672
873
674

675
676 |

677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
658
689
690
691
692

683

694

695

696

697 |
698
699

SANDOVAL MATUTE T PAULA ARACELY ]
FARFAN JIMENEZ GABRIEL IGNACIO
SORICH REYES AINGHA ANASTASIA
MARTINEZ SALDIAS FELIPE IGNACIO
BASCUNAN HERNANDEZ LUKAS IGNACIO
TOLEDO CABRERA CONSTANZA VALENTINA
ALEJANDRA
PARADA CHAVEZ DAYM ANDRES
CONDORI HUARACHI ZULMA MARIBEL
GONZALEZ QUEZADA PABLO JAVIER MAXIMUS
CABABA VARGAS LITZY NOELIA
PRIETO POZO YONATAN ALEJANDRO
CHOQUE CHOQUE ISAAC FAUSTO
WELSCH ARAYA JOSEFA VALENTINA
SANDOVAL COLQUE MELIZA
RAMIREZ AVILA YULISSA FABIANA
CORNEJO VALDIVIA "FRANCISCO JAVIER
CARVAJAL GUERRA EMELY ASHLEY
GONZALEZ FREDES CAMILA IGNACIA
VILLANUEVA ROBLES FABRICIO ANDRE ]
COPA CHALLAPA YAMILET SILVIA
GARVISO VARGAS BENJAMIN ANDRES ]
LEIVA QUISPE ANGELES CONSUELO
RODRIGUEZ ADONES PAMELA ALEJANDRA
CORIA ORTUNO DARLIN
DORADO QUISPE ALEX B
MOLINA BAEZA MARIA JOSE ESMERALDA i
VALENZUELA | MOLINA CONSTANZA BELEN
CONTRERAS ROMERO PABLO VICENTE
OCHOA FAJARDO FELIPE IGNACIO
CASTILLO OLIVARES | SEBASTIAN ELIAS
OYANADER ROJAS GIORGIO IGNACIO
BUSTAMANTE | VILCHES EVELYN PAOLA |
TICLLA MAMANI ENIGER LAURA
SALAZAR ESPINOZA IGNACIO ALBERTO
RAMIREZ RAMIREZ JUAN DIEGO
AGUILAR NINA "ROMINA ANTONIA
HIDALGO "MUNOZ D' YANNIRA ELIZABETH
TAPIA RAMOS FRANCISCA SIMONE
QUINONES CANETE NICOLE CONSTANZA
MOLINA COFRE [ FABIO IGNACIO
RUBIO ONATE BAYRON RENE
GARAY GALLEGOS FIONA SHAMIRA




700 ENESES

701 EGUATT

702 BUSTOS

SALVATIERRA FATRICIA INES
SALINAS JAVIER IGNACIO
BENITEZ NICOLAS AGUSTIN
EALDIVIA GARCIA ANUBIS JASMIN CAROLINA
UNOZ ROJAS FRANCISCO ANDRES
ROSALES CUELLO ALEXANDRA JAVIERA
bEREZ CASTRO PAULINA
IRANDA JUICA GUILLERMO MATIAS ALFREDO
LORES CHALLAPA JANYS ALEJANDRA
ARIAS RAMOS HIDAN ROMAN
ASTANEDA CASTRO EMILY NALLELY
AQUI CAPUNA NADIA SHARON
ROJAS AZARGADO FELIPE HUMBERTO
DURAN ZAPATA TAMARA CONSTANZA
FRANCO MORA AARON FAVIAN
ZASMALLA COFRE CRISTOFER JORDAN
ARREDONDO ARENA MARIA JOSE GREGORIA
CAYO FERNANDEZ JOAQUIN IGNACIO
ILAJA ARGOTE CAMILA BELEN
PIZARRO AMARO FELIPE RAUL
GARCIA CONOMAN DYLAN PATRICIO
MARTINEZ ACURA AXEL BRANDON
LEIVA LURO LINDA GISELE
ARAYA GUERRERO SOFIA ALEJANDRA
VASQUEZ JACHURA FIORELLA KRISTHINNE
AYAVIRE HERRERA MARIA FERNANDA
OLIVOS RETAMALES EDUARDO ANTONIO
BRUNA MANTEROLA ISABEL ABIGAIL
SEPULVEDA CASTILLO CAROLINA ANDREA
GONZALEZ DUARTE CATALINA ANDREA
ENRIQUEZ DAMIAN EDGAR ESTEBAN
JERALDO GONZALEZ FABIAN ALEJANDRO
ESCOBAR VASQUEZ MATIAS AARON PEDRO
LIEFOC BUSTAMANTE JAILIE SHUANG
SOTO JINENES NEIL
CONTRERAS HENRIQUEZ KATHERINE ALEJANDRA
CHOQUE CONDORI MARIA [SABEL
SEGOVIA MUNODZ VALESKA CAMILA
CACERES QUIHUE KATHERINE ADRIANA
CASTRO CABELLO PRIYANKA ELENA
MARCOS QUISPE RULAR DIEGO
CHILCUMPA RODRIGUEZ MATIAS ALEJANDRO




742
743
744
745
746
747
748
749
750

751

752
753

754

755

756

757

758
759

760

781

762

763

764

765

766

767

768

769

770

771

772

773

774

775

776

777

778

779

780

781

782

783

PALAPE TORRICO JAVIERELIAS

HERRERA ROJAS ALEJANDRA PAZ

MORAGA TUCAS CAROLINA FERNANDA
CAAMANOD RUBIO FRANCISCO JAVIER
CAZORLA JIMENEZ LIMBERT FELIX

AGUILERA FARIAS JEAN PAUL

CAMPILLAY SOTO MARLETT ISABEL STEPHANIA
GONZALEZ CEGARRA DANIELA FRANCISCA ISABEL
JIMENEZ COLQUE YAQUELIN YECEVILLA
TORREZ CATORCENQ ANDRES

RAMIREZ TORRES ALLYSON VALENTINA

ROJAS ROMQ DANIELA DENISSE

MAMANI LOPEZ JOHANA ALEJANDRA

OLEA LIMA CATHALYNA SUSANA

ROZAS SOUDRE GIULIANA ESTER

ORTUSTE MAMANI PAOLA ARACELY

BARRAZA BUSTAMANTE HADE SAMIRA BELEN

QUICO RAMOS LUIS MARIO

CONDORI DANIELA ALEJANDRA
NAVEAS MARQUEZ PAMELA PATRICIA
BARRIENTOS ViIl.CHEZ YANYS NATALI MARTINA
HUARCAYA ZEPEDA MONTSERRAT ELENA DEL CARMEN
VILLALOBOS ROMERO NICKQOLAS ESCEQUIEL
PARRA REYES FIORELLA FERNANDA
TRUWILLO GONZALES NAJABY

ROMERO RAMIREZ KYLIE NICOLE

AREVALOD MOSCOSO VANESA SCARLET

LIMAS GIRALDO JUAN DIEGO

FLORES GUTIERREZ MARIATGNACIA

VILLEGAS ESCOBAR MILLARAY CATALINA
BERNAL MARTINEZ SERGIO ESTEBAN

DIAZ HUAMANI KARLC ALBERTO

LEYTON VALDIVIA MARCELC ANTONIO

RAMOCS CHAMACA JANNYS SKARLETH SOLEDAD
INTI LIMACHI BARBARA LUCILA

CARLO ALVAREZ OSCAR MAURICIO

ALVAREZ HIPOLITO DANIELA VANESSA ALEJANDRA
ZUMARAN GODOY JOSE MATIAS ANTONIG
JALIRE PACOTICONA ARACELI GIANIRA

MAMANI ALANOCA EDY EDILSON

SALINAS JORGE MAURICIO

OLAVE CHOLELE PATRICIO ANDRES




SILVA CASTILLO MARIA PAZ CONSTANZA
CORTES PONCE KAMILA FERNANDA
MATAMALA CALI JHON JAIRO
LAY BERMUDEZ ALINE ALEJANDRA
VILLALOBOS GACITOA FERNANDA DANIELA
NAVARRO HUASUPOMA MARTIN JOSE
OSSES NAVARRETE KATHERINE ELIZABETH ADRIANA
NAVARRETE TAPIA VALENTINA AYLIM
PALACIOS DlAZ NIKOL ANDREA
PIMENTEL CACERES ASSHALY VERUSKA
NUNEZ ONATE MEY - [EEN VALESKA
MAMAN] IGNACIO SCARLETTE SOFIA
FLORES AMARO ANALY CONSTANZA
ROJAS CONTRERAS KRISHNA POLET
FLORES CRUZ ALISON MARIA
DUARTE CONTRERAS SOFIA LISET
IGNACIO CERNA DIEGO HERNAN
CASTRO LARA JUAN IGNACIO
MOLLO FLORES JAZMIN ANDREA
AGUILAR ZEPEDA JAVIERA BELEN
MAUREIRA BRIONES BRICIO MICAEL
CHOQUE MORALES MAYLIN LOURDES
CHOQUE CHALLAPA JUAN IGNACIO
CABALLERO RIVERA FERNANDA YISSELL
HERRERA | MOSCOSO KATTERIN BELEN
" CHOQUE MAMANI YILMAR ANGEL
TICONA | MAMANI QURI NAYRA ESTRELLA
; CHALLAPA CHALLAPA | HAYDE YESICA
" CALLE [ CALLEJAS KEILA ANDREA
OLAVE REINANTE CAMILA HANAISS
ALVARADO VILCHES BRAYAN LIN JOSE
CHALLAPA HUARACHI ESTRELLA PAOLA T
MAMANI GONZALEZ GABRIEL ALONSO
ARENAS JORQUERA SAMUEL ELIAS DANIEL }
| CARDENAS GONZALEZ VALENTINA ALONDRA ]
SAVALLI ESPINOZA BRUNO GIOVANNI T
CHOQUE VILCHES ALEJANDRO HUGO 1
GALLEGUILLOS | TAPIA RONALD IGNACIO |
VAILDEBENITO | AVALOS WILLIAMS ALEXANDER
FERNANDEZ | DURAN VALENTINA ANDREA
CONDORI " CHINO FABIAN FERNANDO
| sOTO POZO PAULO ANDRES

|




TORRES GONZALEZ ELIAS IGNACIO
BARAHONA GONZALEZ CAMILA PATRICIA
ECHEVERRIA MAMANI EMILY ANDREA
CASTILLO NONQUEPAN HENRY ANDRES
CORTES AMPAY GENESIS KARINA
BARRUETO SOLIS MATIAS IGNACIO
CATALAN PLAZA FERNANDA MICHELLE
GARCIA GARCIA FERNANDC PEDRO
RIVEROS VILCA CAMILA MICAL
FUENTES GARIN ALAN KENAY
CASTRO ROSALES SANTIAGO ANDRES
SALINAS CASTELLON RAUL ESTEBAN
ALMARZA MIRANDA SEBASTIAN NICOLAS
SILVA RAMOS YARLLIN DEL CARMEN SKARLET
FIGUERQA CASTILLO ALVARQO JESUS

DIAZ TORRES ANTONIA ELENA VICTORIA
CHOQUE VILCHES LEYDI YOSELIN
VILLALOBOS MONTECINO MANUEL ALEJANDRO
AYAVIRE CRUZ GENESIS MIKAL
CARCAMO CARCAMO RUBEN ABRAHAM
MAMANI CHAMBE BRANDCN BRAYAN
SUPANTA LLANO DANIEL ANDRES
GARCIA CHAMBI BRAYAN JHOBANI
CASTRO OCHOA JORDAN BORIS
CARRIZO PAULINA GUADALUPE
LEON CORTES YOHANA ANDREA
VIDAL BRIONES ALISON NICOLLE
CELEDON MONSALVE VERONICA JACQUELINE
LAURA FERNANDEZ MARIA FERNANDA
CASTANEDA RAZURI JARIB GERMAN
JIMENES DURAND SELENA ROSA LUZ
NIQUIN NARRQ CARMEN FAUSTITA
SAAVEDRA VALDES DILIA [HARELLA
VARGAS AVENDAND ZAYDA ZARELA
MONTERO SALVATIERRA MARION SHANNA
CUBILLOS MONTENEGRO INGRID NAVIDAD
ALARCON BARARADOS BERNARDA ANDREA
LAGOS SALAZAR NICOLAS ANDRES
ARACENA FLORES JOSE LUIS

ZURIGA SEPULVEDA MATIAS RENATO
VALDERRAMA | OREJUELA YENI VALENTINA

APALA

IZULMA




GOBADILLA SANDRA DEL CARMEN
BARRIENTOS YENDERY LISETTE
[ MACHACA ELISED WAN
[VARGAS CLAUDIA BERNARDITA i
OE LA SOTA EDGARD MORONI B
CONDORI TOURDES B
SANOVA TAUCARE MARTIN MARIO i
NMARTIN | RIVERO BENNIS YAZMIN ]
HUARAGHI ADELA i
WMORENO VALERIA VICTORIA
AGUILAR ANGELIN VALERY i{
URQUIETA TAMARA
RODRIGUEZ NICKOL ISABEL 4\
[AZARG MARIELA B
MONDACA CYNTHIA ALEJANDRA
PORTILLA SANDIER MIKE
GRANADO FRANCISCA ALEJANDRA :\
HUARACGHI EDWIN B
ATORA HIBETT J
RANCIBIA VIELMA CEGILIA VERGONICA |
FLORES WARIA LAURA I
UTIERREZ CASTILLO WARIA ELENA —
CALCINA JOSE FABIAN —]
MORENO UJDIA ALEJANDRA
CAMPOS TIGNICA ELIZABETH
PIZARRO VIVIANA ELISA
SONZALEZ CASTRO FAOLA ANDREA
SEGURA ANGEL FATRICIA DEL PILAR
CONTRERAS | FIGUEROA PAULO SEGUNDO
RODRIGUEZ | YACHE TONATHAN 1SSAC KEVIN #‘
CASTRO AVILA RUBEN [GNACIO
ALBORNOZ GARBARA BELEN ﬂ
ANDERSEN YANEZ TSRAEL JULING i
ROMERD RIOS MONGERRAT IRENE
MURIZ ELIZABETH FABIANA
TAPIA BELEN ALEJANDRA
ACHTAR KANAS LINA
NIRANDA QUIROGA THANIA ANGELA
DURAN [ DIRZ GUSTAVO ALEJANDRO
| RIVERA ANDREA VALENTINA
ARANA [ZAVALETA SEBAGTIAN FACUNDO %
SANTANDER | VARAS CARDLINA ANDREA




937
938
639
940 |
941

942

943

944
945 |
545 |
947
| 948 |

249

950

951

MUNOZ FARIAS DIEGO IGNACIO
VALENZUELA , LEIVA LITA FRANCISCA q
LAY ESPINOZA DAMARY DAFHNE BEL CARMEN j
QUISPE SEGOVIA IGNACIC JESUS
TICUNA CHALLAPA DARLIND DANAE q
MALDONADG CALLE NEYLIS NATALY j
ESPINOZA TORRES RICARDO LUCIAND
AGUAYQ ORELLANA CELIA JACQUELINE 1
VALDES FARIAS l JUAN PABLO
CRUZ VILLCA ' SHEELLY BRISSELA ;l
CANTILLANG MENDOZA JOSHUA FRANCISCO o
AHUMADA LOZAND HEMISFER CATALINA
PARRAC MUNOZ MARTINA VANNESSA PAZ
SALGADD MARIN MAURA ANDREA
ROJAS CORTES BELEN CATARIE
VERA LAFITAN DENNIS ARALE -
OLEA LIMA SAMIRA ANDREA
SANCHEZ l ROMAN DANITZA ESTELA
GODOCITO YANEZ JOAQUIN LORENZO
GONZALES CHUCO JAZMIN ELENA
HIDALGD DGNOSO MATIAS ANDRES 4
VARGAS ZURIGA NICOLAS JESUS ‘f
MERIDA CHAVEZ KARINA BELEN
RIVERA CLEMENTE CONSTANZA BELEN EMILIANA
LVAREZ LUCAS KEVIN JHONNY
UTIERREZ VICENCIO ANAIS ARACELLY
UTIERREZ CASTRO ROMINA FABIOLA
STEBAN VILCHES YANS CARLOS JOSUE j
ILLO BERMEDO SEBASTIAN ANDRES
ANTANGER FICA CRISHNA CONSTANZA
AMAN] MAMAN] CONSTANZA YENDERY
IZARRO AYAVIRE ALAN BASILID T
EGA GONZALEZ ELIZABETH ABIGAIL
ORDOVEZ CAHUACHIA GABRIELA PAZ
ORTILLA PEREZ FRANCISCA ALEJANDRA
VA LURO CAROLINA DE LOS ANGELES
BLETE BURGOS STEPHANIE ANATS
STILLO AMADO RODRIGO ARIEL
RDA JORQUERA MIGRE DEL CARMEN
BOLLEDD ESFINOZA BETSABETH ESCARLETH
ENEZ ZAMORANO FRANCISCA CONSTANZA
NZALEZ MUJICA ESTEBAN BENJAMIN N




952 uNOZ

VELASQUEZ LIZANDRA MALLERLY
AGUIRRE PASTOR NATALY PAZ
BERNAL CUELLD YULIANA VALESKA
MENEZ AYAVIRI DEISI NICOL
PONCE GARRIDO NICOLAS BENJAMIN
BANDA SOTO DANIELA HELLEN-SUE
MIRANDA BELMAR MAXIMILIANO
VILLAGRAN MUROZ CAROLINE ALEJANDRA
ARAYA NEIRA ALVARO IAN REINALDO
GONZALEZ DiazZ CONSTANZA BELEN
ASIS ROCCO LARRY IGNASIO
CISTERNAS FERRUFINO LISETTE ANDREA DEL CARMEN
BARRAZA BUGUERO IGNACIO ALEJANDRO
OLAVE CHOLELE BASTIAN ANDRES
ARAYA VILCHES MILOBAN ALEXANDER
MAMANI GOMEZ YEREMI YERKO
AYAVIRI MOSCOSO CONSTANZA MAGDALENA
NAVARRO SOLIS VENUS NICOLE
VIRANDA TOLEDO SASHA MILLARAY
ROJAS PEREZ ESTRELLA KAROL
GOMEZ VARGAS YACIARA PAZ
TCRRES SANDOVAL ANDRES MOISES
GUTIERREZ CASTRO MARIA SALOME
QUISPE CONDORI VIKY MARISOL
CAYARI DELGADO MARIA MAGDALENA
VILCA LAZO NICOLAS ANTONIO
MEJIA BRAVO NICOLAS EDUARDO
SANHUEZA MAUREIRA MELANNY PATRICIA
TORRES RAMIREZ ORLANDGO EFRAIN
CORREA BUSTOS MARIANA [VONNE
LAGOS CARPIO ARIANA SHERLYN
LOAYZA CHOQUE BRYAN ALEXANDER
VENTURA ALVAREZ MELANY
JIMENEZ AMARO TIARE NOEMI
MEZA GUZMAN SANTIAGO JAVIER
GARCIA RAMIREZ JENNYFER EUNICE
RAMIREZ MAUREIRA XIMENA ANDREA
BERNABE MAMANI AARON GUIDO
MARTINEZ ORELLANA ARIANA SAMIRA
SOTO JIMENES MAURICIO
[ MAMANI TILAJA MATIAS LIDO
CAMPILLAY CAIPA PABLO ALEXANDER




CID HANS ROMINA ANDREA
HERRERA ARAYA CRISTY ESTEPHANY
CONDORI MAMANI DANIELA

MAMANI MOSCOSO JONATAN AXEL
SUSANIBAR HENRIGUEZ JOCELIN KARINA
REYES OLMOS EXSAR ENRIQUE

MEZA LOARTE VIVIANA GERALDINE
QUISPE TICONA MIRIAM SHIRLEY
CELEDON VILLAGRAN CRISTHEL SARAI
AMARD ALVAREZ YORDAN WATIAS

SILVA SAGREDO EDUARDO MAURICIO
MIRANDA ARAYA BASTIAN FELIPE
HIDALGO NAMUNCURA MARIELA DEL PILAR
YANEZ BRIONES SEBASTIAN ERNESTO
LINCOPAN MARIN VALENTINA LIRAYEN
DIAZ FLORES CONSTANZA BELEN
VILCHES ESCOBAR DANILO ALEXANDER
VILLEGAS PAEZ JOEL BASTIAN

LOPEZ RIVERA HALBEYDI ALEJANDRA
CUEVAS DIVAS NATALIA ALEXANDRA
SANCHEZ CRUZ ANGELLINA FERNANDA
BECERRA MORALES YAMILET ALEJANDRA
SOTO CHAVEZ BARBARA CATALINA
HERNANDEZ | FLORES ERCILIA MARITZA —]
MAMAN] MAMANI DAYANA

AMARU FLORES RODRIGO ANDRES
CUELLD RAMOS VANESA BELEN
PEDREROS BRAVO KIMBERLYN SARAY
CHARCAS DIAZ | ANAI FRANCISCA JESUS
RIVERA LOPEZ [ PAOLA ANDREA
JARAMILLO LATORRE CRISTHINA POLETH
HERVAS PINTO DANIELA MONSERRAT N
CESPED ARAVENA " CAMILA ALEJANDRA
SALINAS VILCHES CONSTANZA MILLARAY
TORRES VILLALOBOS CRISTOPHER MATIAS IGNACIO |
GOMEZ CASTRO VANNIA ALEJANDRA
MENESES PASSIG BRANDON ALEJANDRO ]
VARGAS GARCIA YAJAIRA BELEN

PARRA CASTRO BASTIAN ANDRES
COLQUE MACEDO | JORGE ADRIAN
LLANQUE HUANACUNI YOSELYN NOEMI
LARREA [ PALACIOS \

MATIAS BRIERO




OQuUE VILCHES YAMILET GLADYS
RITA ESTAY POLETTE ZARAHI
MIREZ VELASQUEZ YULIETT ALEXANDRA
MERO SERRANO NAYELI ATENAS
STRO SALINAS NIKITZA PACLA
RGARA TAPIA MILLARAY FRANCINI
RA ANTELO REBECA ELVIRA
MIREZ POMA AYLIN MIRTHA
LCHES CHOQUE JONATHAN MARTIN
BILLOS VARAMBIO YARNY SOLEDAD DEL CARMEN
RRERO DELGADO SAMUEL ANDRES
[ARCON HERRERA MAYTHIARE JAVIERA
ELO COOK YAMARI ELIZABETH ANSAY
ICENCIO ALANIS JAVIERA CONSTANZA
GUILA GONZALEZ FRANCISCA ESTER
HACANA PARRA BASTIAN ISRAEL
DNDACA ROMERC FRANCISCA ALEJANDRA
LVARADO VELASQUEZ ALEXANDER JESUS
ILLALOBOS VICENTELQ SAMUEL NATANAEL
ANDOVAL HERVIAS BRYAN ALEXANDER
UERRA LEANDRO MIRSA SORAYA
IMENEZ CARMONA PATRICIA SOLEDAD
ONZALEZ TORO MILLARAY YANILETT
UENTES PEREZ [EANDRO ANIBAL
LORES APALA ELIZABETH DEL CARMEN
HOQUE AYMA BAVID CAMILO
IRADO LUNA GUILLERMO PAOLO
OSAS “PACHECO GISSELL ANATS
ILCA FLORES CATHERINNE ALEXANDRA
CASICH CANALES GEANNINA MONTSERRAT
CONTRERAS | CONTRERAS CARLOS ANDRES
MENA VALDES MIZAEL ESTEBAN
PEREZ [ARA GABRIEL EDUARDO
TORRES ROJO BELEN ALEJANDRA
ROBLES GOMEZ NANYELL DANYELI ALEXIS
PITICAR BARROS ALONDRA SOLEDAD
DURAN CASTILLO YEFERSON ALEJANDRO
HUANACO NINA AYLIN JHULIANA
CARVAJAL AVILA WARIA JOSE DOMINIQUE
NUNEZ CARRENO KATIA ALEXSANDRA
ZARRICUETA | OYARZUN CLAUDIO ALEJANDRO
SEPULVEDA CID AYSHA XIOMARA




1078
1079
1080

1081

| 1082
1083
1084
1085
1088

1087

1088
1089
1080
1091
1062
1083
1084 |
1085
1096
1097 |
1098
099
1700 |
1701
1102
1103
1104
1105
1106
1107

1109 |
i
1111
1112
1113
1114 |
1115

116 |

H117
1118
1118 |

SILES HUARACHI BRENDA MARISOL
VALDECCHY CASTILLO FRANCISCA CAROLINA 1
ZURIGA SEPULVEDA FRANCISCA CATALINA |
ZEPEDA | ZAMORA | AMANDA BELEN |
MALUENDA TW | PAULA ANDREA B
ROBLES | CORTES ‘ VICTORIA DEL CARMEN 7
CALLISAYA | NOGA l LUCIANA |
MUNOZ " SANCHEZ | NICOLE ROMINA ;
TICONA CONTRERAS |‘ SOFIA FAVIANA 1
ESPINA | CARTES " NATHALIE MARIELA ]
FLORES | SALINAS I\ CATALINA DANIELA }
URQUETA FERNANDEZ | POLETTE CRISTINA JAVIERA j
AVELLANEDA | PEDRAHITA CAMILA ANDREA
GARATE | MILLALONCO | YENERIC CAIN _<
FERNANDEZ | GUZMAN ‘l ANTONHY FABIAN 4‘
OLMEDO TABOADA | PIERA FRANCISCA |
ALVAREZ | LOVERA SELENA ANDREA
VERA | DONOSO | VICTORIA ALEJANDRA —
FIGUEROA \{ CASTILLO ; MARKO ANTONIO —
ARAYA PEREIRA | STHEFANYE ERMINDA |
JIMENEZ ‘ CARCAMO ESTEFANIA ALEXANDRA ;
LEGN ; MORGADO | BENJAMIN MATIAS
ARAYA [ ANTILLANCA ‘ MATIAS DAVID ﬁ
SANCHEZ HENRIQUEZ MICHELLE ALEXANDRA j
PEDRERQS | QUISPE YAJAIRA BETSABET |
FERNANDEZ | BASLY RODOLFO IGNACIO
ICENCIO % ALANIS l‘ JOYCE BELEN ﬂ
UARACHI ’ MAMARNI | LEYDI MARISEL NICOL j
OFRE VALENZUELA JEAN PAUL |
GUILERA SALINAS KIARA NICOLE W
UEZADA ARAVENA SCARLETT TAMARA
ARREDA GONZALEZ JARED MISAEL |
EREZ | DIAZ KIMBERLIN ELIZABETH |
ATUS | BRAVO ALONDRA DAMARI _‘
RREY SALAS ASHLEY JAXZALEEN MONSERRATT }
ANCHEGO GODOY CATALINA ANTONIA
EREZ ‘ VERA J CAMILLA ALEJANDRA “
LAMOS ESPINOZA " JAVIERA BELEN T
OJAS SUAZO SAUL ISAI JARED |
ILLCA QUISPE JHOEL RODRIGO ‘
ANAVIDES AGUIRRE | PIERA MONSERRAT }
ORALES MORALES [ MATIAS IGNACIO ‘




1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134
113
113
113
113
113
114
114
114
114
11
11
™
91
1
1"
11
11
11
i1
11
1

IHUAN GONCALVES DAIRA SAYEN J
ES LOPEZ SABRINA ALEJANDRA
RASCO 1 ARRIAGADA GIPSY JACQUELINE ﬂ
RAS FUENZALIDA SOFIA MARTA BELEN J
NTANDER ALIAGA MATRA ANGELINA J
ULCAR ARAYA SUSAN AMANDA J
LALOBOS DODERO SORAYA JACQUELINE
ORES ARAYA HECTOR MANUEL
STRO IGNACIO GERALDINE MINERVA
STIDAS RODRIGUEZ CHRISTOFER KEVIN ALEJANDRO
STACERO CHAVEZ BERANYEL MELISSA
DuLL! VADULLI JOSE MANUEL J
UIRRE ESTRADA ELIZABETH ABIGAIL J
YA MADRID YAZMIN ANDREA PAZ
ONZALEZ LOPEZ ESTRELLA DE BELEN
OCPA TRONCOSO ANAIS PAZ BELEN
OSERO POQUIGUEGUE LUIS DAVID
ANCHEZ BOBADILLA ROSA HERMINIA
MBRANA CASTRO ALBA ISABEL
ILLCA MAMANI JULISSA XIOMARA
OLLO MASCLIVER ELIZABETH ANDREA
ALDES QUILODRAN FRANCISCO JAVIER
ARATE SILVA JOAN YUSEF
ORENO FUENTES MIRJANA ABIGAIL
ROS BERRIO NATALLY LEYLA
RAVENA ZUNIGA VAN IGNACIO ]
GONZALEZ VICENCIO ERANCISCA ALEXANDRA
LORCA ESPINOZA ARACELY CONSTANZA
FLORES LARAMA LITZ¥ FRANCHESKA KARYNA
VEAS ERICKSON GIULIANA ALEXANDRA
CARCAMO OMONTE DANIA TAMARA
MAMANI CHALLAPA ALEJANDRO MARCELO
PASTEN AHUMADA ALICIA EDITH
OCARANZA {IMACHE {UZ ESTER
CHOQUE CHARACAYO ALEXANDER JAVIER
CARVAJAL LABRA QSCAR ANTONIO |
RAMIREZ MAMANI JAZMIN KAREN
JIMENEZ VILCA MANUEL FERNANDO
BAHAMONDES | MENDIGUETTI JOHN POOL
CHAVEZ GOMEZ KATHERINE ANDREA
MUNOZ SANCHEZ ROMINA NICOLE J
GUZMAN GUZMAN UALENTINA ANTONIA J




LAZARD FELIPE NELSON GABRIEL j
CHAMACA VILCHES MILLARAY SARAI
CHOQUE TICONA BRANDON FRANCISCO
HERRERA BERENGUELA FRANCISCA CATALINA
AGUIRRE SANCHEZ JOSEPHA IGNACIA MIYARAY
CAMPUSANG BAEZA AXEL MANUEL
QUIJANES GOMEZ CARLOS EMILIO
GONZALEZ GERALDO FERNANDA DE LOURDES
FAJARDO LIND ESTEBAN GABRIEL
OPAZO VERA CAMILA ANDREA
FAJARDO CEJAS JOSE CARLOS
CALLEJA CALLE DOLY NOLBERTA
CARRERA LOPEZ JOSE MIGUEL
RODRIGUEZ GUTIERREZ VALERIAINES
OLIVARES PIZARRO MANUEL FERNANDO MIGHEL
HIDALGO CALIZAYA RONALD ANTONIG EUGENIO
VALLEJOS GALLARDO ANGELO BASTIAN J
ORTEGA OLMOS VALENTINA VERONICA DE JESUS
ORQUERA CHANDIA ELIZABETH GRECIA
ICENCIO MONDACA CONSTANZA MELANY NAOMY
LVARADO REYES ANA MARIA
UEZADA ROJAS ALVARO ALBERTO JESUS
iAZ MUROZ ARACELY YAMILETT
ANDOVAL VEGA CRISTINA ALICIA
ARIN LUENGO JIMENA CONSTANZA
RO CONDORI MELVI NOHELIA
ALENCIA CAPETILLO ARIEL IGNACIO
LAVIIO SCIARAFFIA YULIANA MONSERRAT
OBLES MENDOZA VALERIA ELIZABETH
VA JOFRE JANTS JASMIN
ARCIA AROCUTIPA MIGUEL ANDRES
CHECOD FREDES CARLOS ANGEL OSCAR
EPEDA COLLAC PIERA ANTONIA BELEN
URDUY CALLE JHOYST ARIANA
DA GUTIERREZ JUAN ALEJANDRO
AZ CHANDIA FERNANDA PAGLA
RCAMO ESPINQZA SEBASTIAN ALFONSO
VARRO SANZANA CAROLL DANAE
MANT MAMANI BORIS OMAR
ERTA VIVIAND DYLAN ELIAS ALIERY
NZALES CHALLAPA CALEB JHONNY SILVERIO
ENTES CANALES AIDA MARGARITA




1204
1205
1206

1207
1208
1209
1210
1211
1212
1213

1216

1219

1222

1224

123(
71233
[123
71234

1234

POLANCO POLANCO FABIOLA ELENA DEL CARMEN
ARAYA VILLEGAS MONSERRAT FLAVIANA
AYABIRE Diaz DANIELLA MONSERRAT DE LOS
ANDES
AVILES BARRA RENATA VALENTINA PAMELA
FUENTES CISTERNA PAULINA ANDREA
GARCIA ESCOBAR ANTHUANET VALERIN
HERNANDEZ MUNOZ FABIANA CONSTANZA
CARDQZO MAMANI KEVIN ANDRES
ALEJOS OLGUIN RUBY XIOMARA
MORALES BARRERA MAURICLO ALEXANDER
GONZALEZ GONZALEZ NICOL ALEJANDRA
QUEZADA ANGULO PIERA CATALINA
ALVAREZ DELGADO KJEARO ANIBAL ANDREE
FIGUEROA ACEVEDO MILENKA CATALINA
ROJO ESPINOZA CAMILA ANDREA
ALVARADO ARREDONDO I"REY BENJAMIN
VILLALOBOS VARAS JORDAN IGNACIO
GARCIA JARA TAMARA MARCELA
RIFFO DIAZ ANDRES ALEJANDRO
QUISPE MOSCOSO JHAN BRANCO MATIAS
CANAVIRI CALLE BRAYAN ALEX
VALEROS MAMAN! NELSY ADRIANA
RIVERA [ ALFARO PAULINA LEONOR
OLIVARES DIAZ JOEL JEREMIAS
RIVERA VILTE BERNARDITA LUJAN
GARRIDO [ GAETE BARBARA SOFIA
VARGAS PLAZA CARLA ROCIO
MAZUELA CUADROS BELEN KRISHNA
RENDIC CLAVIJO IGNACIO AGUSTIN
ROJAS CAMPILLAY FELIX IGNACIO
ARAYA CATALDO GIULIANA IGNACIA
CAYO CAYO PERLA YULIANA
GARCIA CHAMACA CHRISTTELL LUISA
VICENCIO AVALOS | CAMILA ANDREA
ALVAREZ VALENCIA CAMILA MARGARITA
NUREZ DELGADO NAYARETH ANDREA
VIZCARRA CERDA MAXIMILIANO ALBERTO
" TAPIA GARRIDO SKARLETTE LORENZA
MURQUIO KONG HEFZIEL SCARLETT
CEBALLOS SALAZAR JAVIERA VALENTINA
VILCHES MAMANI GLORIA DEISY
NAVIA 'TORREZ

ISHAEL CINTHIA




1246
1247
1248
1249
1250
1251
1252
1253
1254
1255
1256
1257
1258
1258
1260
1261
1262
1263
1264
1265
1266
[1267
1268
1269
1270
1271
1272
1273
1274
1275

1276

1277

1278

1279

1280

1281

1282

1283

1284

1285

1286

1287

PAREDES BARRAZA JOSE EDUARDO
CUITING CATALAN FAVIO SALVADOR KANNAY
CORTES ALFARO FRANCISCO JOSE
SILVA CASTILLO NATALIA CAROLINA ANDREA
CHALLAPA CASTRO MILLARAY DARLING
ARAYA ROJAS JORGE ANTONIO DUBERLY
FIGUEROA FIGUEROA DYLLAN ALEXANDRE
CORTES MIRANDA KHYARA POLETT
GAJARDO HIDALGO YERKO [SAIAS KARIM
CHOQUE CHOQUE DARLYN BELEN
RODRIGUEZ ARGOTE KELLY ANDREA

PENA SCHAMPKE VIVIANA ELIZABETH
SAAVEDRA LUZA MARTIN IGNACIO
GAETE MOLLO SEBASTIAN IGNACIO
CELIS CONTRERAS VICENTE MAXIMILIANO
ROJAS OLCAY CHRISTIAN ENRIQUE
ARDILES GALLARDO MICHELLE ESPERANZA
DiAZ HENRIQUEZ MARIA JOSE

CLARK GOMEZ ROGER KEY

FLORES MAMANI JOSUE LUIS

COLLAQ FERRADA ARACELY YAZMIN
COLQUE CRUZ MELIZA

VALDES MENESES PIERA IGNACIA
CASQUINO PUMA MANUEL ALEJANDRO
BASCUNAN MUROZ KRISTEEN STEPHANIE
SANCHEZ SANCHEZ DANNA JIRETH
MIRANDA MIRANDA ABIGAIL MARISOL
RIVAS TELLO FRANCISCA NALLELY
MIRANDA CARDENAS VALENTINA BELEN
VIAL ROBLES SEBASTIAN MANUEL
VICENCIO CACERES CINTHYA ANDREA
VARGAS RAMOS CARLOS JAVIER
CAMPOS BRANEZ BASTIAN ENRIQUE
QUINONES HERRERA GENESIS ANDREA
FERNANDEZ DELLUNDE DAVID OCTAVIO
GARCIA ORELLANA VICTCR JULIO
JOHNSON SEPULVEDA ANGELY PATRICIA MAYERLIN
MAMANI MAMAN] FRANCISCA BELEN
AYALA VICENCIO XIOMARA AYLIN
LEMUS EVANGELISTA ZEUS ALEJANDRO
MALDONADG GALLEGOS [ GIOVANNI STIVE
CHOQUE RIVAS RUDDY DANIEL




1288 \LFARO

1289 PENA

1280 ERDUGO

1291 BENAVIDES

1292 ORTE

| 1329 ALFARO

SANCHEZ RENATO BASTIAN
GUAJARDO JOSE MANUEL
ELGUETA PATRICIA EXKARLE
PEREZ MILLARAY ANGELES
MARAMBIO DANIEL IGNACIO
ORO CORTES MILLARAY ANAIS
ERNANDEZ VALENZUELA SELENA PAZ
OYA ARGANDORNA ISMAEL VIETOR
DRTIZ ALBORNOZ GABRIELA ISIDORA
ARISAYA GONZALEZ CRISTIAN ENRIQUE
AMANI MANZANARES ELIZABETH GLENDA
ARCIA GHALLAPA YERKO MAURICIO
ONGCADA FRIEDLY LIKARALLEN ALONDRA
RIVERA LOPEZ GABRIELA ALEJANDRA
LEIVA CHAVEZ GONZALO RODRIGO
CASTRO CID BAYRON YAHIR
CORTEZ MOLLO MATIAS IGNACIO
ARATE CORTES KIMBERLY DEL CARMEN
TORRES MARTINEZ ANAIS SOLEDAD
RIVADENEIRA | SCHUTZ JAROM NICHOLAS SCOTT
MAMANI CASTRO GENISIS BELEN
FIGUEROA VALLE KEVIN ANDRES
OYARZO HERRERA CAMILA FERNANDA
PRUDENCIO PINTO YOSELIN DANIELA
ALVARADO PAREDES ARACELY MONTSERRAT
GOMEZ TALA MATIAS OLDIRTY
VILCHES QUISPE DAMARIS DANIEL
URTUBIA GONZALEZ ALANIS DE LOS ANGELES
CAMPUSANO PACHECO DANIELA MASSIEL
0OSSORIO SILVA MARISOL AIDA
MURILLO HUARCA CRISTINA LESLIE
MUROZ PERALTA CATALINA ANDREA
SHAHAB QUISPE BIBI AMINA
MAMANI CHINO MADELYN
VALLEJGS PONCE CONSTANZA ANDREA
MAMANI MAMANI CELINA CAMILA
FUENZALIDA ROJAS LORENZO SALVADOR ANDRES
MOREIRA SIPIRAN STEPHANIE PATRICIA
INOSTROZA GARCIA GABRIELA PAZ BELEN
TICUNA QUISPE SEBASTIAN ELIEZER
VILLCA COLQUE GIULIANA YOVISNA
MENESES CAMILA XIMENA




1330

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

1338

1339

1340

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1347

1348

1349

1350

1351

1352

1353

1354

1355

1356

1367

1358

1359
1360

1361

1362

1363

1364

1365

1366

1367

1368

1369

1370

1371

MUROZ PARRA JOAQUIN ARMANDO
VALDIVIA GODOY IGNACIO ALEJANDRO
CONDE BERRIOS FLOR MARIA DE LOS ANGELES
TRONCOS0 PIZARRO ALEXANDRA DOMINIKE
ESPINOZA MONTENEGRO AXCELL DANIEL
ESPINOLA RODRIGUEZ FABRIZIO ANDRES
BOBADILLA CAMPOS ANTONIO ALONSO
GALLEGUILLOS | CAMFOS VALENTINA IGNACIA
VALLEJOS PDELGADO CATERINE ANDREA
DIAZ RIQUELME CLAUDIA MARICEL
CONTRERAS GONZALEZ MATIAS BASTIAN
MAMANI MAMAN] AYEL BETTI PAULINA
PALMA THOMPSON CAMILA CONSTANZA
HERRERA GUEVARA DAMARIS ANDREA
ALVAREZ HENRIQUEZ CARLOS MAURICIO
ALFARO LEON ALEXIS TREZEGET GIOVANNI
ALTAMIRANO JUAREZ ARIANA BELEN
CHANCASANA | LOZAND NICOLE JANISSE

FELIPE YUGAR NAYELI VIVIANA
BUSTILLOS VALENZUELA MINERVA NACM]
LAZCANG AGUILERA FELIPE IGNACIO
AGUIRRE RIVERA YARITZA JAVIERA
ROJAS PEREZ KARLA BRIGGTIH
ARAYA GONZALEZ FERNANDA LISSETT
CUELLAR CARVAJAL DANIELA PAZ

PACHA PENALOZA KEVIN ANDRES

SANTIS MORENG JOHAN ALOIS

GARZON ROJAS CRISTOPHER ALEJANDRO
RIOS RAMOS ISABEL ANTONIA
MUROZ PALAPE JARYTZA YESSENNIA
CHALLAPA CASTRO KATHERINE PAOLA
CALDERON QUISPE VALENTINA ANDREA
CONDORI MOLLO CINTIAELIZA

MAMANI MAMANI ALFREDO

MAMAN] MAMANI " VALERIA LILIAN

APALA APALA FRANCESCA ROSSANA
PALACIOS CAUCOTO MADELEYNE PAOLA HORTENCIA
ANTRIZ VILLANUEVA VIVIANA NICOL

CANO ESTEBAN DANIELA ELBA

DIAZ CUBILLOS NAYARETH CONSTANZA
MAMANI MAMANI YERAL ERIC

SOTO RERRERA BARBARA CONSTANZA




| S—

| 1389 AGUILAR

—

1379 ALCAINO

1380 PENA

1381 PURE

1382 GONZALEZ

1384 LOZANO

1390 CHALLAPA

1397

1401 CARMONA

1403 LOPEZ

GARCIA CHALLAPA JOEL KEVIN
CORTES GOMEZ GONZALO IGNACTIO
TERCERO BRAVO MICHAEL NICOLAS
CABRERA VARGAS EDUARDA LEONTINA PATRICIA
SAAVEDRA RIVERA VALENTINA MILLARAY
GUTIERREZ MUNGZ FRANCISCA ANTONIA
SHAHAB QUISPE BIBI FATIMA
[ ARGOMEDO GUILLERMO ALBERTO
RICHARDS ABIGAIL NOEMI ]
LEYTON YARIM ISABEL T
| sOTO NICOL ESCARLET
FLORES " GARCIA YEISSY DAMARY
% ESPINOZA JEREMY PEDRO LUIS
GOMEZ | TORRES KRISHNA ANTONIA DEL CARMEN
SCHOLTBACH | ALVAREZ KARIN FERNANDA
MOSCOSQ CHALLAPA MATIAS DANIEL
CHAVEZ [ GOMEZ MONSERRAT FRANCHESKA
FERREIRA PEDRO ALEXIS ]
BISA CRISTOFER JUAN IGNACIO
GARCIA AROCUTIPA LEONEL DAVID N
ROJAS ZAVALETA FERNANDA MONSERRAT DE LOS
ANGELES
ROLDAN HIDALGO CAMILA CONSTANZA
AMARO CHOQUE DARLYN JAVIERA
MUNOZ RAMIREZ ROBBIE WILLIAM
ALIAGA GONZALEZ JAVIERA CONSTANZA
ROBLES RAMOS CAMILA ALEJANDRA
PASTEN AGUIRRE ["ANGEL GABRIEL EMMANUEL
GONZALEZ SANTANA ABRAHAM ERNESTO
SEMERIA HUERTA DIEGO ANDRES
VALENCIA BENJAMIN ARIEL
CANALES ' VALLADE FRANCESCA JERARDINE I
TORRICO NOELIA NOEMI
FIGUEROA CHAU CAMILO FERNANDO
CARTES MUNDACA BELEN ANTONIA
ROJAS CORTES BENJAMIN IGNACIO ]
SILVA ALONZQ IGNACIO ALEJANDRO |
MAMANI MAMANI FRANCO VINOR J
TABCADA CHAMBI MAYLO MAURICIO }
YANEZ ACEVEDO CARLOS PATRICIO |
BERENGUELA | DURAN VALENTINA PAZ -
LIRA TAPIA FRANCISCA BELEN B
PANIAGUA MUNOZ ANDREA INIDES




MEDO DIAZ CONSTANZA GIULIANA
LOPEZ FAUNDEZ ISAIAS JESUS
CRUZ CANO JOEL ANDRE
LUQUE MACHACA SEBASTIAN STEFANO MARCELO
CAYO [AZARO MEY DAYRIS ‘
SANCHEZ CRUZ INES JAMILETT
VERGARA ESPINOZA CAROLINA MONICA
RODRIGUEZ DURAN MARIA JOSE
ALMANZA MAMANI JONATHAN GIOVANI CRISTIAN
CONTRERAS | CHANDIA JAVIERA ALEJANDRA MARIA
FLORES CRUZ DIEGO AXEL
DELGADO SCIARAFFIA [SABELLA SOFIA
SILVA REYES DANTE VAN
RODRIGUEZ MONDACA VALENTINA ISIDORA
LAVADO GODDARD GABRIEL ALEJANDRO
HUAIQUIL GONZALEZ KATALINA DENISSE ]
TAPIA GODOY FELIPE IGNACIO
CORNEJO ROJAS ANDREA CORINA
OLIVARES QUIROGA KRISTEL MARICZA
TORRES CLAVEL TAMARA FERNANDA
PORTILLA RIVERA GLADYS MACARENA
BRAVO LAZARO VANINA DAYRA FLORENCIA ‘
MORALES ROBLES KAREN TAIRA
[ARA FLORES BRAULIO SAUL
HUANCA HUAINASO BRAYAN JOSUE
MANCILLA QUEVEDO KIARA ESCARLEN BELEN
AYAVIRE LIGIDIo THANIA BELEN
MARABOLI RODRIGUEZ CAROLINA ESPERANZA
MAMANI iLAJA ALDO JULIO *
MANANI MAMANI DAVID DANIEL
MALDONADO | JIMENEZ SGLANGE PAULINA
REMENTERIA | ZULETA ALBERTO JESUS
TAPIA CASTILLO CAMILA BELEN
GAJARDO CASTRO FELIPE JAVIER EDUARDO
ESPINOZA MEDINA MATIAS CRISTIAN
FERNANDEZ PAREDES ISAAC CALEB
VERGARA VILLANUEVA JAVIER EMILIO
CARVAJAL SAAVEDRA VALENTINA KRISTAL B
ROJAS CANDIA CONSTANZA TERESITA DEL
CARMEN
ALAVE ESTEBAN JONATAN ISAAC
CACERES NOZA YAJANA
JORQUERA ROJAS LUIS ANGELD




MACAYA DIEGO ANDRES
MORALES CONSTANZA YANINZA
SALAZAR EMILIC BENJAMIN
SUPANTA STEFFY DAJANA
CARO ELIZABETH CONSTANZA
PAREDES TATIANA CAMILA
CEPEDA BOSCO VLADIMIR
NARRO TANIA BRIGITTE
HUERTA NORMAN FERNANDO
CARRASCO BASTIAN DAVID SEGUNDO
BARRAZA ALISON GERALDINE
ARAYA IVANIA POLET
CASTILLO MELISSA CARMELA
MANRIQUEZ YETRO ALEXANDERS
GONZALEZ MARIA PAZ

FERRUS DAMARIS ALEXANDRA
ARAYA ROBERTO ELIAS
HIDALGO MAIRA ANDREA
FLORES GELEN ROSARIO
COLQUE MAELY ANA

GUZMAN KEYLA NAYAF
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1.- Identificaciéon de la Reunion

Fecha 07 de Marzo 2019

Lugar Sala de Reuniones Direccion Regional de Junaeb, regidn de Tarapacé
Hora Inicio 15:30hrs Hora de Término 16 1 30 HES
Motivo Comisidn Regional Beca Presidente de la Republica

2.- Asistentes

. Nombre b F}rma 4
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3.- Temas Tratados

* Presentacion exposicién proceso 2019 BPR postulacion Ed Media y renovacian
Ed. Media y Superior y respectivos estados de excepcion.

4.- Acuerdos

Descripcién del Acuerdo

Responsable Fecha compromiso
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5.- Responsable

“Confirmo que la reunidn se efectud en fechas y con
los asistentes mencionados”

: = D
Nombre: ?A‘Tm Cia M(‘N’E—&E Y l‘[ AU

Cargo:

QN LR AN 1 SPR
TARLADA L

Jovren, B
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